
y, ÓJT GMINY
Górno .

. SwiętokrZysKlewOJ.

ZARZĄDZENIE NR 92/2013

Wójta Gminy Górno

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie projektu budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 52 usl. 1 i usl. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (l.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 238 usl. 1 i 2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( l.j. Dz. U. z 2013 r.. poz. 885 ze. zm.)

Wójt Gminy Górno zarządza, co następuje:

91
Przedstawia się Radzie Gminy Górno projekt budżetu gminy na 2014 rok wraz

z załącznikami.

92
Projekt budżetu gminy na 2014 rok wraz z załącznikami podlega przesłaniu

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

93
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty wchodzi w życie

z dniem wydania.



PROJEKT

Uchwała Nr .

RADY GMINY GÓRNO z dnia .

w sprawie uchwalenia budżetu Gm iny Górno na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. pkt 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm. ) w związku z art. 2\ I. art. 212 ust. I pkt I, 2, 4, 5. 6. 8 i 10. ust. 2
pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt l i 3, art. 231 ust. 2. art. 235. art. 236. art. 237 ust. I.
ust. 2 pkt l, 3, art. 258 ust. I pkt l i 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala. co następuje:

S l

Dochody budżetu gminy w wysokości 37.387.351,00 zł.

z tego:

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr l.

35.727.998.00 zł

1.659.353.00 zł

4.643.095.00 zł

32.744.256,00 zł

l. Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.387.351,00 zł.

z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do pOmeSlel1la w roku

budżetowym 2014 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku

budżetowym w wysokości 2.974.814,00 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 5.

1.455.064,00 zł

1.519.750,00 zł

S 3
I. Przychody budżetu w wysokości 2.100.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.100.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 6.

W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólną w wysokości

2) celową w wysokości

- 350.000,00 zł,

- 77.000,00 zł,



z przeznaczenIem na

a) zarządzanie kryzysowe - 77,000,00 zł,

ł. Dochody i wydatki zWIązane z realizacją zadall z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami. zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadml z zakresu administracji rządowej

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z

załącznikiem nr 8.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.

4. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie

porozumieI\ między jednostkami samorządu terytorialnego. zgodnie z załącznikiem nr 9.

s 6S

Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł z tytułu wydawania zezwoleI\ na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 160.000 zl na realizację zadań określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.

Ustała się dochody w kwocie ł 5.000 zł Z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy

z dnia 27 kwietnia 200ł r. Prawo ochrony środowiskal) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późno

zm.) oraz wydatki w kwocie 15.000 zł na realizację zadaI\ określonych w ustawie z dnia 27

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska!) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późno zm.).

Ustala się dochody w kwocie 250.000.00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 575.915,00 zł na funkcjonowanie systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi.

l. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów

budżetowych: przychody - 2.508.600,00 zł, koszty - 2.508.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 10.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów

jednostek budżetowych: dochody - 223.442.00 zł: wydatki - 223.442.00 zł, zgodnie z

załącznikiem nr l l.

S 10

I.Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 12.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 13.



S II

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych

(obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich rynek

wtórny),

l) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.000.000 zł, w tym:

I.a) kredyty 2.000.000 zł

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisj i papierów wartościowych oraz

zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 2.075.623.00 zł. w tym:

a) z tytułu kredytów - w kwocie 2.075.623,00 zł,

S 12

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów

zobowiązań, o których mowa w S II niniejszej uchwały.

S 13

Upoważnia się Wójta Gminy do:

l) dokonywania przemesleIi planu wydatków na uposażenia wynagrodzenia

ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesieIi pomiędzy

planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych

wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji

budżetowej,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach

działu klasyfikacji budżetowej,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawni ell do dokonywania przeniesień

w planie wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

9 14

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy



Dochody budżetu gminy na 2014 rok

Zaląc.znd<N' 1

do Uel'!walyN,

Rady C"""y Górno

ldma

w złotych

Dzial Rozdział S Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020 Leśnictwo 2045,00

w tym z tytUlUdotacJlI srodKOWna Inansowanle wydallc.ow na
realizaCJęzadań finansowanych z udziałem środków. o klórych

0,00mowawart 5 ust. 1 pkt2i3

02095 Pozostała działalność 2045,00

w tym z tytułu dotaCJii środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których

0,00mow8wart.5ust 1 pkt2i3

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

0750
Państwa. jednostek samorządu terylońalnego lub innych

2045,00jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

700 Gospodarka mieszkaniowa 62000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowawart,5usl1pkt2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62000,00
w tym z tytułu dotaCJII srodków na finansowanie wydatków na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art. Susi 1 pkt2i3

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytk.owanle, słuzebność i
2000,00uzytkowanie wieczyste nieruchomośCI

Dochody z najmu i dzierzawy sk.ladnlków majątkowych Skarbu

0750
Państwa. jednostek samorządu tery tonalnego lub innych

60000,00Jednostek zaliczanych do seKtora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

710 Dzia/alność usługowa 2000,00
w tym z tytułu dotaCJII srodków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art SusI. 1 pkl2i3

71035 Cmentarze 2000.00
w tym ~Cjl ł srOcJJ«5Wna Inansowanle wycatkOw na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

DotaCJe celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumIeń z 2000,00

organami administracji rządowej

720 Informatyka 665440,00
w tym z tytułu dotaCji ł srodkow na InansowaOle wydatKÓW na
realizaCJęzadan finansowanych z udziałem środków, o których

665440,00mowa wart, 5 ust' pkt 2 i 3

72095 Pozostała działalnoŚć 665440,00
W1ym z tytUłUOOtacJIł ~ow na Inansowanle wycatkOw na
realizację zadań finansowanych z udZiałem środków, o których 665440,00mowawart.5uSl1pkl2i3

DotaCJecelowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem śrOdków europejSkich oraz środków o których mowa
565624.00wart 5 ust., pkt 3 oraz usl. 3 pkl 5 j 6 ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2009 udziałem środków europejskiCh oraz środków o których mowa
99816.00w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich

750 Administracja publiczna 80653.00
w fym z lytUłiJaolaCjt I :$rOOKOwna1inansowanle wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

10583,00mowa w art. SuSi 1 pkt 2 i 3



75011 Urzędy wojewódzkie 70070,00
w tym Ztytulu ootaCjI l srOOkOwna Inansowanle wyoalkow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art 5us!.1 pkl2i3

DotaCJecelowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 70070,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75095 Pozostała działalność 10583.00
w tym ztytulv dotaCJII sró&.Ów na finansowanie wydatków na
realizaCJę zadań finansowanych z udziałem środków, o których

10583,00mowa wart 5usll pkt2i3

DotaCJecelowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem środków europeJskich oraz środków o których mowa
10583,00w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i6 ustawy. lub płatności w

ramach budżetu środków europeJskich

751 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i
2268,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotaCJIl srodków na finansowanie wydatków na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art 5ust 1 pkt213

75101 jUrzędy naczelnychorganow Włacfzy panstwoweJ. Ilon ro I I
2268,00ochron" "rawa

w tym z tytUłU(JOtaCjlI s""i'CiOlU5wnaJInansowanle wyoatkow na
realizację zadań finansowanyCh l udziałem środków. o których

0,00mowa w art. 5usll pkt2i3

DotaCje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 2268,00

zadan zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiada)ących oSOboWOŚCIprawnej oraz wydatki 8335212,00

związane z ich poborem
w tym z tytułu dotaCJII srodków na InansowaOle wydatków na
realizaCJęzadań finansowanych z udziałem środków, O których

0.00mowa wart, 5 ust. 1 pkt2i 3

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10000.00

w tym ZIyftJłiJCOtaCJ11srOOkOWna Inansowanle wyoalKOw na
realizację zadań finansowanyCh z udziałem środków, o których

0,00mowawart5ust1 pkt 2 i 3

0350 Podatek od dZiałalności gospodarczej osób fizycznych,
10000,00opłacany w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego. podatku od
75615 czynności Cywilnoprawnych, podatków iopiat lokalnych od 1 193282.00

osób prawnych i innych Jednostek orgaOlzacYJnych
w tym z tytułu dotaCji l śic>dk'owna Inansowanle wydalkow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków. o których

0,00mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 1 153610.00

0320 Podatek rolny 789,00

0330 Podatek teśny 15127,00

0340 Podatek od środków transportowych 23756,00

Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego, podatku od
75616 spadków i darowizn. podatku od czynności cywilno-prawnych 1 520314.00

oraz podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych
w tym z tytl:Jłi:Jl]otaCJIIsTOa1(ownallnanSOWaOle wyoatkOw na
realizację zadań finansowanych z udZIałem środków. o których

0,00mowa w art 5ust lpkt2i3

0310 Podatek od nieruchomości 705026,00

0320 Podatek rolny 254388,00

0330 Podatek leśny 4 142.00

0340 Podatek od środków transportowych 493758.00

0360 Podatek od spadków j darowizn 10000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody Jednostek

540000,00samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytUliJCotacJI I śi'OOI<Owna Inansowanle wyoatkOw na
realizację zadań finansowanych z udZIałem środków, o których

0,00mowa w art. 5 usl 1 pkt2i3

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 30000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100000,00

0480 Wpłfwy z opłal za zezwolenia na sprzedaz alkOholu 160000.00



0490 Wpływy Z mnych lokalnych opłat pobieranych przez Jednostki 250000,00
samorządu terytonalnego na podstawie odrębnych ustaw

75621
UUZlaf)' gmin w poUall\aCIl slanowlącyclI UOCIlOUUUUzelU 5071616,00
aństwa

w tym z tylu u ootacJI I STOClIOWna Inansowanle wyoalKOw na
reatizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00
mowa w arl. 5usi1 pkt2i3

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5061616,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10000,00

75B Różne rozliczenia 18648478,00
w Iym z lytUru ootacJI ł sroo"'ow na Inansowame wyoatKow na
realizaCję zadań finansowanych z udZiałem środków, o których

0,00mowawarl5US11pkt2i3

75801
I.,.zęscoswla owa suowenCjl ogo neJola JeonoseK samorząou

11 339468,00t':lMorialneoo
w tym z tylu!u ootaCJI' sroc~ow na IlOansowame wyoat~ow na
realizaCję zadan finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowawarl. Susi 1 pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu pansiwa 11 339468,00

75807 Część Wo/r6wnawcza subwenCji ogólnej dla gmin 6834318,00
w Iym z tytUIU00 aCJII srOOKOWna Inansowame Wo/0atKowna
realizaCję zadan finansowanych z udziałem środków, o któryCh

0,00mowa w arl. SusI. 1 pkt2i3

2920 SubwenCje ogólne z budżetu państwa 6834318,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 474692,00
w tym z tylUIIJ uotaCjl' sroo",ow na Inansowanle wyoalKow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art, 5 uSl. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 474692,00

BOl Oświata i wychowanie 761 032,00
w tym z tytUIUootacJI i SroOKOwna InansowaOle wyoat~ow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0.00mowa w ar1. Sus\. 1 pkl2i3

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 721 000,00
w tym z lytUIU00 aCJII srOOKOWna InansowaOle wyoatKow na
realizaCję zadan finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa wart 5ust 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z uslug 721 000,00

80195 Pozostała działalność 40032,00
w ym z tytUłU ootaCJl1srooll;ow na InansowaOle wyoatll;ow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środkÓw, o któryCh

0,00mowa wart 5 ust, 1 pkl2i3

Dochody z najmu i dzierzaWo/ składników majątkowych Ska/bu

0750 Państwa. Jednostek samorządu terytonalnego lub mnych 40032,00
Jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

852 Pomoc społeczna 6411360,00
w tym z Iytu/u dotaCJII sroc~ow na lInansowanle wydat~ow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art. 5 ust 1pkt2i3

85203 Ośrodki wsparcia 285000,00
w ym ZytUlU uotaCjl ł srou",ow na InansowaOle wyual",ow na
realizację zadań fmansowanych z udziałem środków, o których 0,00mowa wart, 5usl. 1 pkt 2 i 3

DotaCJecelowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję
2010 zadań bieżących z zakresu administraCJi rządowej oraz innych 285000,00

zadań zleconych gmmie (związkom gmin) ustawami

$wiadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 5477 357,00

rentowe z ubezpieczenia spolecznego
w tym z tytułU oolaCJII srOCKOWna InansowaOle wyaat~ow na
realizację zadań finansowanych z udZiałem środków, o których

0,00mowawart5usllpkt213

DotaCJecelowe otrzymane z budzetu państwa na realizaCję
2010 zadań bieżących z zakresu administraCjI rządowej oraz mnych 5472357,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

DOChody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 realizaCJązadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 5000,00

zadań zleconych ustawami



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
poblerajace niektóre ŚWiadczenia z pomocy spOłecznej.

47691,00niektóre świadczenia rodZinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum IntegraCJispołecznej
w tym z tytułu ootaCj! I srOOkow na lInansowanle wyoatkOw na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art, 5 ust 1 pkt213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję
2010 zadań blezących z zakresu admInistracji rządowej oraz Innych 24948,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

22 743,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85214
aS~K!1pomoc w nalOrze oraz SkłaOkl na uoezpleczenla

46725,00emervlalne i rentowe
w tym z tytułU dotaCji l srOOkOWna Ilnansowanle wydatKOw na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa wart, 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030 DotaCje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję
46725,00własnych zadari bieżących gmin (ZWiązków gmin)

85216 Zasiłki stałe 158616,00
w Iym z lytUru ootacJI I srOOKOWna Inansowanle wyaat",ow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowawart SusI 1 pkt2i3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

158616,00własnyCh zadań blezących gmin (zwia,zków gmin)

85219 OśrodkI pomocy społeczne) 69271,00
w tym z tytUłU dotaCjI I srOOKOWna Inansowanle wyoatKow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środKów, o Których

0,00mowa wart 5 ust. 1 pKt2i3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję

69271,00własnych zadań bieżących gmin (związkÓW gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne uSługi opiekuńcze 1000,00

w tym ZIYIUIUUOlaCjI' srUOKOWna Inansowame wyoatKow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowawart,5ust1pkt2i3

0830 Wpływy Z usług 1 000,00

85295 Pozostała działalność 325700,00
w tym Z,tytUłUootaCJII srOdKow na ł1nanSOWanlewyoatkow na
realizaCJę zadań finansowanych z udziałem srodKów, o których

0,00mowawsrt, SusI 1 pkt2i3

2030
DotaCJe celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację

325700,00własnych zadań biezących gmin (związków gmin)

853 Pozostałe zadaOla w zakreSie polityki społecznej 742510,00

w tym z tytUłUootacJI I srOOkOWna IlnansowaOle wyoatkow na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, O których

742510,00mowa w arl. 5 ust 1pkt213

85395 Pozostała działalność 742510,00
w tym z lytułu dotaCji ł srOOkOwna lInansawanie WYUatKowna
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

742510,00mowa w art, 5usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem środków europejskich oraz środków O których mowa
742510,00w art 5 usl.1 pkt 3 oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskiCh

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15000,00
Wtym z tytułu ootaCJII sroakOw na Inansowanle wydatkOw na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowawart SusI. 1 pkt2i3

90019
Wpływy iwydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i

15000,00kar za korzystaOle ze środOWIska

Wlym z tytUłU dotaCji I srOOKOWna Inansowanle wyoatKow na
realizaCję zadań finansowanych z udZiałem środków, O których

0,00mowa wart 5ustlpkl213

0690 Wpływy z róznyCh opłat 15000,00

bieżące razem: 35 727 998,00
w tym z tytUłUootaCJI! sroo",ow na Inansowame wyoatKcw na
realizację zadań finansowanych z udZiałem środków, o klórych

1418533,00mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3



majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 650000,00

w tym z tytUłUootaCjI I srOOKOWna Inansowanle wyoatKOw na
realizaCJę zadań finansowanych z udziałem środków, o któryCh 600000,00
mowawart5ust1pkl2,3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanl\acYJna wsi 650000,00
w tym z tytułU C10tacJII srOOKOwna flnansowame wyClatKow na
realizaCJę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 600000,00
mowa w art. 5 usl.1 pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207
udziałem środków europeJskich oraz środków. o których mowa

600000,00
w art 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkl 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europeJskich

Dotacja celowa otrzymana z tytułU pomocy finansowej

6300
udzielanej między Jednostkami samorządu terytorialnego na 50000,00
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

600 Transport i łączność 591 772,00
w tym z tytUłUootaCjI I srOOKOwna IInansowanle wyoatKow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00mowa w art 5 ust lpkt2i3

60014 Drogi publiczne powiatowe 191 772,00
w tym z tVlUłUoOlaCjI I srOOKOWna f1nansowame wyoatKow na
realizaCJęzadań finansowanych z udZiałem środków, o których

0,00mowa w art 5 ust 1 pkt 213

DotaCJa celowa otrzymana z tytułU pomocy finansowej

6300
udzielanej między jednostkami samorządu terytonalnego na

191772,00
dofinansowanie własnych zadali InwestycYjnych i zakupów
inwestYCYjnych

60016 D'ogl publiczne gminne 400000,00
w tym z tytUłUootaCjI I srOOKOWna Inansowanle wyoatkOw na
realizaCję zadań finansowanych z udziałem środkÓw, o których

0,00
mowa w art. Sus!. 1 pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
6320 zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 400000,00

porozumień z organami administracji rządowej

720 Informatyka 204 581,00
w tym z t)'lUIUoOlaCJII srOOKOWna InansowaOle wyaalKow na
realizaCję zadań finansowanych z udZiałem środków, o których

204581,00mowa wart, SusI. 1 pkt 2 i 3

72095 Pozostała działalność 204581,00
w tym z tytułu ootaCJII srOOkow na Inansowame wyoatkow na
realizację zadań finansowanych z udZiałem środków, o których

204581,00
mowa wart Sus!. 1 pkt2i3

DotaCJecelowe w ramach programów finansowanych z

6207
udziałem środków europeJskIch oraz środków, o których mowa

204581,00
w art,5 usl.l pkt. 3 oraz ust, 3 pkt S i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europeJskich

75' Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213000,00

w tym z tytUłUaotaCjI I sroa •••ow na Inansowanle wyaat ••.ow na
realizaCję zadań finansowanych z udZIałem środków. o któryCh 213000,00
mowa w art. SusI. 1 pkt2i3

75412 Ochotnicze straże pożarne 213000,00
w tym z tytu,u UOlaCJII :;rou ••.ow na Inansowanle WYUal"'UWna
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 213000,00
mowa w art. Sus!. 1 pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207
udziałem środków europejskich oraz środków. o których mowa

213000,00
w art S ust.1 pk!. 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środkÓw europeJskich

majątkowe razem: 1 659353,00
w tym ztVlu u aOlaCJI• srOOKOWna mansowanle wyaalKow na
realizaCję zadań finansowanych z udZiałem środków. o których

1017581,00mowa w art. Sus!. 1 pkt2i3

Ogółem: 37387351,00.,.
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 2436114,00
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

WóitJttiny
'~,;r.o"law Łysak



•

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok

Załącznik Nr 2

do UchYlały Nr .

Rady Gm,ny GÓfno

zdma.

"""
ll"ll0 z legO

Zle'110 wydalk, na ""tym
18kup I obj~CIt'

Czilll AOldZ," , Nuw. PlllII Wydal •.1 P<OIl,amy
Wydatk, finansowane l ."ej' i oozilłł6w

boeU.ce
""Ydatk! wydatkllWo;lU~

dotaqe ""
ŚWIllCICleOla na fInansowane z wyptatv l tylułu

majątkowe
"'_51y"l'"

udzlalem oraz wn''''Slemewynagrodzenia itednO$lek IIUI'Uqąi<:ll zaca n,. lloetące
'"leGI' osób udziałem portele!'! I ot>Yuoa długu zakupy

~kĆW.O wl<laOówdo
llUCltetowyCll. składk, od mcI'I rtzycznych; łrodkÓW. (I l~ycYlnestatutowyc" gWlrOlllCj1

kl6rydl mowa w spółek Pllw.nallf:.!a~
llKlań: których mowa w

1,,1 Susi 1 pkt
a" 5usl Ipkl2 łlandl~o

l , 3 4 5 6 7 • • 10 11 12 13 " 15 16 17 ,.
O" AolniClWO i lOwIeetwQ l M"~OS(){ 3460S.0( 14605.OC 0.0< 1.605.0< 70000.0< O." 0.0< o." 0.0< , &t9 SOO.OC 1 &49 aoo,łJ( 116330S.OC O."

""'" Spółki wodne 70000" 20000,0< O." 0.0< O." :lO 000.0 O." 0.0< O." 0.0< 0.0 O." O." O."

Dolacja celowa l budzelu na fonansowan>!! luD

2"0
dofonansowanoe zadań lle<:onycll 00 '"allug,

lO "O" 70000." O." 00 O." 20000.0 O." 0.0< O." 00 O." O." 0.0< O."pozOSlilłym tedl105tkom noe zaliczanym do sekwa

f,nan!oÓW plJbllCZnydl

01010 Infraslruklura wodoclllOowa ł SlIMaq)n3 W$O 1 233 305,lX O." O." 0.0< O." 0.0< O." 0.0< O." 00 1 263 30S.lX I 2333OS,1)( 1 163 30S,IX O."

'''O Wydalk; mwesIYC'fJI>e jl"<lnosln buClleu.>wvc/l 100OOO,lX O." O." 00< O." 0.0< O." 0.0< O." 00< 100 000.0< 100 000 OC O" O."

'''' W1dalk' ,""""slyCYJ"" JI'I'll\Osle" tludrelowydl 600000,0< O." O." 0.0< O." 0.0< O." 0.0< O." 00< 600 000.0< 600 000,1)( 6OOoo0,1X O."

6059 Wydalk' InweSlycYlne JI'I'lnoSle" budrelOW)'ch 533 305.1X O." O." 00< O" 0.0< O." O." O." 00 533 305,0< S633OS,I)( 5333OS,0 O."

01030 Ilby f\)lmcze S 10S,O< S 105.OC S 105.0( 0.0< 5105,l)( 0.0 O." O." O." 0.0< O." O." O." O."

"'0 Wplaly IIm,n na QeCl'lb rolnICZych w WVSO"o$<;l 2'llo
5105.0( S 10S.1)( S 10S.0< 0.0< 510S,Q( 0.0< 0.0 0.0< O." 0.0< O." O." O." O"ul)"SUnyc/l wplyWÓw l podalku mln~o

OHI95 POlostała dl,ala!~ 375995.0( , 500." ."'." 0.0< ,"'." 0.0< O." O." O" 00< 300 .(9S.0< 300 '95.OC O." O.,

'210 Zakup materiałów, wypo5<l/en,. '000." , 000." ''''" 00< '000." 00 O." O." O." 0.0< O." O." O." 0.0<

"'" Zakup u""-'ll POIOSl~c/l 4 500.0< 4 SOO.l) ."," 00< ."," 0.0< O." O." O." 0.0< O." O." O." 0.0<

"" Wy<latk, '~!>IYC)'lne JednOSlek budłelOW)'dl 366 49S.0< O." O." 0.0 O" 00 O." O." O." 0.0< 36449S,0< :l.66 49S.l) 0.0 0.0<

'''' Transport i Ia,Clno~ 2318 J-ł2.0< 1 (l6.t 191.l) 441 SSD.O< 2000.0< 445 SSO.Ol 611241.()( O." O." O." 0.0 12S3S<15JX l 2S3 S4S,1)( O." 0.0<

"". Lokalny lranspo<! rblorowy 6291.(1,0( 629 741,1)( 12 SOO,()( 00< 12 SOO,OC 611 241.OC O." O." O." 0.0< O." O." O." 00

Do1a~ ~Iowe Pf:Zekazane gm,n,e na zadan,a boela.~

2310 reahlowane na podSl •.••• e porOlum,ell (urnOwI m~ly 611247.0( 611 2H.1)( O" 0.0< O." 617 241.OC O." O." O." 0.0< O." O., O." 0.0<
lednOSIkam' !tamorząclu lerytonalnego

"'" Z •• up ulolull POloslał)oc/l 125OO,lX 12 SOO,I)( 12 SOO,()( 00< 12 SOO,OC O." O." O." O" 0.0< O." O., O." 0.0<

"''' Drog; plJbllCZne powoat~ 4S3 S<lS,lX O., O." O." O." 0.0< O." O." O." 0.0< 453 S<lS,lX 4S3 S4S.1)( O." 0.0<

"" Wydatk, 'nweSlYC'fJne ledllO$lell bu<llel~ 453 >-S,lX 0.0< O." 0.0< O" 00< O." O." O." 0.0< 4S3 S<lS,lX 'S3 S<l5,1)( O" 0.0<

"''' Drog, plJDI,czne gm,nne 1 2350SO,lX 43S OSD,OC 43S OSO,O< 2 ODO,O( '330sa,1)( O." 00 O." O" O." 300 OOO,OC "'000.' O." 0.0<

4110 Wynag<oClleOla DeIOSODowe 2000." 2000.OC , 000." 2000" O." 0.0< O." O." O." O." O." O., O." 0.0<

4210 Zakup m'lllmalów I WYPOSllren,a " 000." 2S ODO,OC 2S OOO,OC O." 25000,1)( O." O." O." O." 0.0< O." 00 O." 0.0<

4210 Zakup u~ remontowyc/l '" 000." 2000000< 200 000." O." 200 ooo.l)j O." O." O." O" 0.0< O." 0.0< O." 0.0<

"" Zakup usIuQ POlOSl&lydl 200 OOO,OC 200000,0 200 ODO,lX O." 200 000,0< O." O." O." O." O." O." 00< O." 0.0<

'''0 ROlne Oplaly' sl<ła<lkł 80sa.lX 80SO,OC 30SO,OC O." ""." O." O." O." O." O." O." 0.0< O." O."

Slrona 1 Z 16



ZIe-gO

Z lego Z legO

Z tego wy<jalkl na .."" zakup.objęCHl
QZlal Rozdział , Nazwa ~'" Wydalki provramy

Wydalki finanr.owanllZ akCji. udZIałów
wydatkI !>oMl'dezenia na linan:;owane z wypłaly z l\'fulu inweS1~cje lb'etll~ wynagrodzenIa I

wy<jalkl l'WIlIzane
dotaCle not maJlItl<OWIl udz,alem l)fotZ wrlleSleme

joIldn.oslek z fealizaClą ld1 zadania Dletące
'leQ osób udziałem poręezen l obslug. dlul)u zakupy

środków,O wl<llKlów doSkład •.; OlI nienbultelowyen. Sla1u!owyen fizyanyen; SrOllk6w, o gwarancjI u'l'wes1ycyjne
ktOryVl mowa w sp(\Iek pra ...•analiezotne

zadań, klbrych mowa w
al1 5 uS1. 1 pIIt

al1 5uSI 1 pkt 2 handlowego, 2 3 , 5 6 7 8 9 ,O 11 12 '3 " 15 ,. 17 "
'''0 WyCaulll.,...,s1YC)'Jne Jednostek budle10wyen eoo ooo,~ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 eooooo,O< 800000,0 0.0 0.0

7" GOS(lOllal1<a mlf!UkamOWa 00"0 , 000.0 i 000.0( 0.0 li 000,0 0.0 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7000' GOspoclar1<a grunta"" i nlf!rucnomose>aml 3000.0 3000,0< 3000,0 0.0 3000,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

"" Zakup U$IVg pClzostalyen 3000.0 3000.0 3000,0 0.0 3000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7000' Pozoslalll dz,llfalnośt '000 .• • 000.0 • 000.0 0.0 • 000.0 0.0 0.0 O.• O.• 0.0 0.0 •. 0 0.0 0.0

4610 Koszly pClSlępowan,a sąoo.-ego I prOkUflllofSklego .000. '000.0 • 000.0 0.0 • 000.0 •. 0 0.0 O.• O.• 0.0 0.0 •. 0 0.0 0.0

'" Dz,ałalnoŚĆ USlugowa lIi 500,0 IIi 5OO,Ol 119 SOO()( 0.0 119500,OC 00 0.0 O.• O. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

71004 Plany zagospollarowan,a przeS1rzenn"ll0 100 000,0 100000,0 100 OOO,OC 0.0 100 OOO,OC 0.0 0.0 O.• O. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

"" Zakup uSlvg pClzostalyen 100000.0 lOOOOO.Ol 100 000.0< 0.0 lOOOOO,OC 0.0 0.0 0.0 O. O." 00 0.0 0.0 0.0

71014 Opracowan,ageOdezy]ne' kal1ogral,ezne 15000,0 15000,Ol 15000,0 00 15000,OC 0.0 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 0.0 0.0 .0

"" Zakup u~ pClzostalyd'l 15000,0 150D0,0l 15 ODO,OC '.0 150000< 0.0 0.0 0.0 ,. 0.0 0.0 0.0 0.0 00

71035 Cmentarze 4500,0 • 500.0 4500,0 0.0 • 500.0 00 •. 0 0.0 O. .0 0.0 0.0 0.0 .0

"" Zakup uslvg poZ05talyen • 500.• 4500,Ol 4500,0 00 4 5OO.OC 0.0 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 0.0 0.0 .0

m Inlormatyka 961481.0 685 UO,Ol 0.0 0.0 00 0.0 0.0 685440,Ol •• .0 296 041 ,Ol 296 041.OC 296 (\41 ,Ol 00

72095 POZOSIała <lZ''''''nośt 961481,0 665440,0 0.0 0.0 00 00 0.0 665 HO,Ol O. 00 296(\41,0< 296 041 ,OC 200041,01 00

4017 Wyn"llrO<lz,"n,a osooo- protcown,l<r)w 315u.O 315H,Ol 0.0 .0 0.0 0.0 0.0 315U,Ol 0.0 0.0 0.0 0.0 00 00

4019 Wynagroozema osooo- pracowników 5567.0 5567,Ol O.• 00 0.0 0.0 •. 0 5567,Ol ,. 00 .0 00 0.0 00

4111 Skladkl na "bIlzpollCZ,"nI8 SPO"l"CZne 5 423,0 5 423,01 00 00 0.0 O. 0.0 5 423,01 0.0 0.0 0.0 00 0.0 00

411i Sk!a<lk, na ubezpoeQenl8 SpoIeezne 957,01 i57,OI 0.0 00 0.0 O.• 0.0 i57,OI 0.0 0.0 O." 00 0.0 00

4127 Skł3d'" na Fundulol Protcy 173.01 173,01 00 00 0.0 0.0 0.0 173,01 ,. 0.0 00 0.0 0.0 00

812i Skł<ldk, na Fundus.z P1acy '''.0 136,01 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 136,01 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0

8211 Znup malenllłćw I wy~zenl8 455515,01 455515,0l 00 0.0 00 0.0 0.0 45551501 ,. 0.0 0.0 0.0 O. 00

421i Zakup malenllłćw I wy~zenl8 80385,01 ."".• 0.0 0.0 0.0 O.• 00 803e5.0l 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

"" Zakup u~ lJOloS1ałyen 54 944,01 54 &ola,Ol 0.0 0.0 0.0 0.0 00 sa 94a,Ol 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

"" lIIkup usług poZO$lalyC/l i 696,01 9696,01 0.0 0.0 00 0.0 00 9696,01 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0

H37 Rozn," oplaly ISk~l<. 10200,01 10200,01 0.0 0.0 0.0 0.0 00 lO 2{)0,0I O. 00 0.0 0.0 0.0 00

H3i Roz1lll oplaly i Składki 1800,0 , 000.• 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1800,01 O.• 0.0 0.0 O.• .0 0.0

8707
SZkOlen •• p<acown'ków n,eDęd~enczłonklm.

7225,01 7 22~.0 0.0 0.0 0.0 •. 0 0.0 7225,01 o. O.• 0.0 0.0 0.0 O."korpusu siliłby c .•..•••tne)

""
Szkolen •• pracown,ków n,ellędącyen ezlOnl<8""

1 275,0 1 275.0 O.• 0.0 O.• 0.0 O.~ 1 27~,OI O., O.~ 0.0 O.• 0.0 0.0korpu5U sIlIzby Cywilne)

Strona 2 z 16



z leoO

z leoO' z IeQO

Zll";lO wydalki na wlyrn
zakup I objęCIe

Dz,ał RozdZIał • Nazwa Plan Wydalki programy
Wydatki linanwwane Z akcji I udz,aIów

bleZące wy<lat•.• wydalki ZWI41ane dotacje na ł••••adczenlll na finan$\l'Wane Z wypłaty z ty!""" InweSlyqe I
udz,ałem Ofaz wnieSU!l'llł!W)'1I&grodzenial rzecz osób udz' •••.m ~czeńl m.)ąlkowe zakupy)LdnOSlek

s.klad•..•od noeh Z realizaq'l iełI zada",. ~eZące (>bs.IuQadługu
środkOw. o _ładOwóobudZe1owych. s.lalulowych f,zycznych. YodkOw. o gwa'anq, Inwestycyjne

nal>e.z"ne kl6rych mowa w $p6Iek p<•.••.a
Zad.'\: kfćtych mowa w

a,t 5 ust 1 plc12 harodlowellO.r1 5U51 1 picI
1 2 3 • 5 • 7 • 9 10 " 12 13 " 15 ,. 17 ,.

"''' Wydalki ln_s.l~.,.jne jednaslek Dudzetowyc:1l ~ 581.0( O.~ O.~ O.~ O., O.~ O., O.~ O.~ O.~ 20eł 581.0( 204 58UIl 204581.0(: O.,

"''' Wydalki ;nwesl1OfJOl!Jednas.lek budUlowych 91 .60.0( O.~ O., O.~ O., O~ O., O~ O. O.~ 91.&0.0( 91.1I0,()( 91.60.0(: O.,

'"O Adm,n'Slracja pybhczna 3319 a90.O( 3319 a90,O(: 311;04)a7,0l 2721219.0( •• 3 O!S,()I O.~ 1.5000,0( 10583.0(: O., O., O.~ O.~ O.~ O.,

75011 UI'l'ę<Jywo,ewódzk,e 70070.0( 70070,0<: 700700( 70070.OC O., O.~ O., O.~ O., O., O.~ O., O.~ O.,

.010 Wynall,OIlzen •• asal>Owt' p<acown,kOw 59133.01 59 133.lX 59133,0l 59133,0( O., O.~ O., O.~ O., O., O., O., O., 0.0

.110 $kła<lki na ubezpoeezenia s.poIeezne 9570.01 9 570,0( 9570,04 9570.0( O., O.~ O., O.~ O., O., O., O.' O.~ 0.0

'''0 $kładlti na FundU$l Pracy 1367.01 , 367.01 1367,04 l 367.0( O., O.~ O., O~ O., O~ O., O., O.~ O~
75022 Rady gm,n (m,as.l, m.aSl na pra.••.iICIlpaw1alu) l •• 900.()( lU900,lX ."". O., • 900.0 O.~ \.OOOO.l) O.~ O. O., O., O.' O.~ O.~

3030 Rózne wydalk, na l?ecz 0SĆtl l"yeznych ,.0000.()( UI)ODO,lX O. O., O., 0.0 140 0D0,l) O., O., O., O., O., O., O.,

.211) Zakup m.lenalów iwypos.all!l'l,a , ooo.~ , ooo.~ ,~.• O., 3000.0 O~ 0.0 O. O. O. O., O., O~ 0.0

"00 Zakup usług pozos.lllłych 1 500.01 1 "'.~ 1 500,0l O~ 1500.0 O.~ O., O.~ O. O., O., O. O.~ 00

Oplala Z 'y!uIu zakupu us.lug lele"omunokaC'fJnych
.oo,()( ..•.~ '00.' O.~ O., O~.370 ŚWIadczonych w s.laqanarne) puDhCZnejS4eCl .00.0 O.~ O., 00 00 •.~ O., O.,

lelelon>e.zReJ

75023 U•.•.ę<lyg""n (m,nl' m,a$! na prawacn POWIalu) 2 a1l1258.()( 2816258,0< 2811258l) 2 U5 270,0( 365988,0 O., , 000.' O.~ 00 O. O., O., 0.0 O.~

"" Wydalk, osaDowe n"'lIloezone do wyn"llrOdleń 5 ODO,O( , ooo.~ 00 CO O., O.~ 5 ODO,O< O., 00 O., O. 00 00 O.~

.010 Wyn&grOdłen,a osaDowe pr~.,,6w 1 aal 666,0( 1 BBl MB,OI 1 Ul IISB,1) 1 aal 6360< O., O.~ O., O~ O. O~ O., O., O.~ 00

•••• Dodalkowe wynagrOdlenie 'QC.lne 1.5000,0( 1.5000,()( '.50001) 1.5000.1)( O., O.~ O., 00 00 .~ O., O., O~ 0.0

.111) $O!aa", na ubelP<ec.ze",a SPOIeczne )4630<1,1) ).&630<!,0( 3.6»& I) )'&631)4()( O., O., 00 00 00 CO O., 0.0 O., O~
4121) Składk, "'" FunduSl P'Ky 49280.1) 492S0,0( 492800 492BO.0( O., O., 0.0 O. 0.0 O., O.• 0.0 O., O.~

4140
Wpłaty "a PańSfwowy FundU$l Reha~l,tacji Osób

11)000,04 10 ODO,Oj 11)000.00 O.~ 10000.1) O., 0.0 O., 00 O., O.• 00 O., O.~N,epelnosptllW'\ych

4171) WY""ll'odlen,a bezosabowt' 23 OOO,~ 23~.' 23 000.0 23 OOO.()( 0.0 O., 0.0 O. 00 O., O., 0.0 O., 00

4211) lIIkup male"lłIćw, .....,.pos.alen,a 80000,1) " 000.' ,,~. O., ,,~.. O., 0.0 O., 0.0 O., O., '.0 O., O~

"" Zakup ene'll" " 000.' " 000.' ,,~. O~ ,,~.• O., 0.0 O. 0.0 O., O., 0.0 O., O.~

42BO ZlIkup us.lug l(\'OWOlnyCll 1500,1) 1500,1) 1500.0 O.~ 1500.00 O. 0.0 O., 00 00 O., 0.0 O., O~

"00 Zakup usług POZos.lllłyCII " 000.' 80000,1) 80000.00 O., 80000.1) O., 0.0 00 00 O., O., 0.0 O., O.~

"'. Zakl/p us.lug dOs.l~pu<loS4l!C1ln1emel , 000.' 5000,0( '000.0 O.~ 5~ .• O., 0.0 O., 0.0 O., O.• 0.0 O., O.~

"". Opiaty Z ly'lulu lII"UPU ulJug lele"omun,kaCyjnycn
11000,0 "000.' ,,~. O.~ "~.O O.• 0.0 O., 0.0 O., O., 0.0 O., O~ŚWlIIClClonychw Illcnome, pubhcznej _co teleronoczne]

Opłala ZIy'lulu zakupu us.lug lelekomun'''lIcy]nyCII
12000,1) O., O.~4370 ŚWI~onycn w $lllqoname) publ'CZtlt!l~ 12000.Oj 12 ODO.O .~12000.0 O., 0.0 O.• 0.0 O., O., 0.0

teleloo'ClneJ

Strona 3 z 16



Zlega

zlega ZleogO

zlega wydatl" na wlym
za~up I objęeu'

Oz,1>/ Rozdz,1>/ • Nazwa Plan Wy.Iatk, Pt>lIramy WydalII; r,nan'óQWa"" Z akql i udziałów
bIellIce

wydatk, wydalki lWl'l.za"" dOlaCje na
$willdelen,a na f,nansowane z wyplat~ zll'lu!u

maJąlk""",
jnweslyqel

OOl;lIlem o'az wniesieniewyn~!odlen,. iJednoSlek z re.hl.Cją H:h udania "'ellIce
rzec.z O$Ób OOZ'lIlem poręczeń j o~adługu zakupy

~ków,o wklad6wdo
bu<!let-Vch, 5khKlklOdniell fiZ\'Clnyal. ś.rodkOw.O inwestycyjnestalulowych gwa'atlCl' kl6ryell mowa w spólek prawanalic.zane k!Orydl mowa wzadań. ar15uSl lpkl2 handlOWego

art. 5 ust 1 pkl
l 2 3 , 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 '8

Hl0 POdroze Slul~ krajowe 133DO.0( 13300,OC 13300,lX 0.0 13300.0( O.~ O.~ O.~ O.~ O.~ O.~ O.~ O.~ O.~

H30 ROzne oplaly' Składk, , OOO.~ 'OOO~ 9 ODO,lX O.~ '000 .• O.~ O.• O.~ O.~ O.~ O.~ O.• O.~ 0.0

H~O Odpos~ l'I.alakIadowy funduu ŚWladeleń SOCjalnych ~2 ooo.l)( (2000,OC ~2 000.0( O.~ (2000.0( O.~ O.• O.~ O.~ O.~ O.~ O.• O.~ O.•

HElO POdalek Odn""tuehomo$.Q 651E1E1.0< 651U,O( 65168.l)( 0.0 85188.0 O.~ O.• O~ O.• 0.0 O.~ O.• O.~ O.•

~530 POdlIlek od lOwarów iusług f'JAT) '000.' 'OOO~ , 000.' O.~ '0000 O.~ O.• O.~ O. O.~ O.~ O.• O.~ O.•

"00
Szkolen,a pracown'ków n,e!>ędlle'fCll ułonka"'" 1(l000.0< 10000,0< 10000.0( O.~ l(lOOO,OC O.~ O.• O.~ O.• O.~ O.~ O.• O.~ O.•korpusu SIullly cywdnl'J

75075 PromOCja Jednostek samorzlt(lu tet)1onaln"'J" 38 6DO.0< '''OO.~ '''00.' 2QOOO,Ol 156DO.OC 0.0 O.• O~ O.• O.~ O.~ O.• O.~ O.•

(110 W~nag'odlen,a DelOSOOOwe 20000.' 20 OOO.~ 20 000.' 20000.0( O.~ O.~ O.• O~ O. O.~ O.~ O., O~ O.•

~210 Zakup malenalo)w fWYPOS&łen,a 11000.0 II OOO,OC '1000.0( O.~ 11000,0( O.~ O.• O~ O.• O.~ O.~ O. O~ O.•

<300 Zakup u5k>gPOzOSfalyd'l '000.' , OOO.~ 5000.0( O.~ 'OOO~ O.~ O., 00 0.0 O.~ O.~ O., 0.0 O.•

""
Oplal~ 11l'luIU la"upIJ uSluOlelekomunlhcYlnych

000.' OOO.~ 000.' O~ 000.0 O.~ O.• O.~ O.• O.~ O.~ O.• O~ O.•ŚWladczon~ch w rucl>omeJ puDllczneJ Slt'CIte'eton,cznel

"O"' P0105l8lll dz,atalnośt 252062.0 2S2 062,0< 241479.0( lE15El79,0I "OOO~ O.~ O.• 10583.0 O.• O.~ O.~ O.• O.~ O.•

Wpl81ygmm, l>OWIatówna rzeu ,nnydl fednOSfek

""
samorZi\du lerylonalnego oraz lWlązków 9mln lut>

40000.0 40000.01 (O 0000( O~ 40 ODO.OC O~ O. O~ O.• O.~ O~ O.• ,~ O.~t"«'i\ZkOwJlOWIal6wna do!mansowan,e zadań
l>telllcydl

(010 Wynagrodzen,. OS<>lx>weptacown,k~ "'000.' 96000.01 96 OOO,Qj "' OOO.~ 00 O~ O.• 00 O. O~ O.~ O.• O~ O.~

(017 WynagrOdzen,. OSCllOwi!pracown,k6w 10583.0 10563 Ol O. O., O~ O.• 0.0 lO S830( O., O.~ O.• 0.0 O. O.~

"'" DoOal"Owe wynagtOOlenle nx.zne 18320.0 1632il.0( Hl 320.0 16320.01 O.~ O.• 0.0 00 0.0 O.~ O.• 0.0 00 0.0

"00 WYf\DQl'Odlen,.ag"nCYlno'pr"""z~Jn" 45000.0 (5000,l)( (5000.0 (5000.l)( 0.0 O., 0.0 O., O., O.~ O.• 0.0 O., 0.0

(110 S.ladk, na ~~zp<eczen,~ spoleezn~ 15959.0 15 9~9.0l 159~1l.0 15959,0( O.~ O.• 0.0 O. 0.0 O.~ O.• 0.0 O., O.~

"20 Skladkt n. Funouu Pracy "00.0 "00.' 2000.' '000.' O.~ O.• 0.0 O. 0.0 O., O.• 0.0 O., O.~

(110 Wynagrodze~,a ~zos.obowe 10000,0 10000.0( 10000,0 10000,l)( 0.0 O. 0.0 00 O.• O.• O.• 0.0 O., 0.0

(210 Z.lIup ma,enał6w, WYP0S8tem. , 000.0 , 000.' '000.0 O., 8000.0 O.• 0.0 O., 0.0 O.~ O.• 0.0 00 O.~

"" Z.kup ~SIuOzdrowol~~cn '00.0 "' .• 'Ol. O.• OOO~ O.• 0.0 O. 0.0 O.~ O.• 0.0 00 O.~

"00 zak~p USIuQpozostałych , 000.0 , 000.' '000.' O.• , OOO.~ O. 0.0 O. 0.0 O.• 00 0.0 O.• 0.0

(.10 POd'Ole S1ułbowe krarowe 300.0 300.' 300.0 O.• 300.~ O., 0.0 O.• 0.0 O.~ O.• 0.0 O.• O.~

(4(0 O<lp,sy na Z3kll\(\owylundUSl ŚWIadcze'" SOCjaln~dl "00.0 "00.' J 500.0 O.• "OO.~ O.• 0.0 O.• 0.0 O.• O., 0.0 00 O.~

'"
Ul'2ędy nacz~ln~ch o'll.nów władzy pa"'Sl'wOweJ. 2 268,0 2 268.()j 2268,0 O.• 2268,0< O.• 0.0 O., 0.0 0.0 O. 0.0 O., O.~kontrolI' ochrony prawa ()(al iiltdownidw3

Strona 4 z 16



Z lego

"'" z lego

z legO; wydau" na wlym
zakup I oll$ęae

Ozi'" ROl<1ział • Nazwa Plan Wydalki prQ(l'iIImy
Wydilllkl fioaosowane z akeji i udziałów

błetące wydailu wydalki ZWI11zaoe dOlacje oa SwIadczeo'i11na flnaosowane z wypłaty z tytułu
millJąlkowe

IrJWestyqe i
""z,alem OJIl WIlws.en,e

ledllO$lek wyolO,OCIzenia I Z .eahzacją i(;h ra.cz OSÓb u,jzillolem poręczeń i Obsll.ogaclłuou zakpy
Skf;J(lkiod oich tadama błetące środ.ów. O .••••••IadÓWdo

bucltetowyd1. statulowyttl r,zyc.znycll ~roakÓW.o owarancji IoweslYCJlne
klórych mowa w $pÓII:!kprawaoaliczaoe

zada'l: klórych mowa w
ar! 5 usl • plll

ar! 5 usl I pk12, tlaodlowogo

l 2 3 4 5 • , 8 9 10 " 12 13 14 15 ,. 17 18

1510'
Urzęodyoac.relflycll 0'llaMw władzy państwOWeJ, 2268.Q( 2268.()( 7 "'.0< O, , "'.0< O., 0.0< O. 0.0< O. 0.0 0.0< 0.0 0.0<koot'oh; ochrooy prawa

(210 zakup matenllł6w Iwyposaleooa 2268.Q( 2268.0 7 "'.0< " , "'.0< O., 0.0< O., O., O., O., 0.0< O., 0.0<

". 8ezpte<:ZeńS\WOpubhc.rne lochrOM Pf'le<:lWPOtarowa l (90 559.Q( 200 a5O.lX 231 a50,lX 51700.01 17( 150.1)( O., 35000.lX O., O. O., 1223709.0l I 223 709.lX I 223 709.0l O.,

7~12 Od'Iotn'Cle sI'ue p(lhme 1(\3 559.0 189 850,01 l~ B50.lX 57700,0 91150,01 O., 35000.0 O. O., 0.0 1223709.0 t 223 109.lX l 223 109.0l O.

"" RÓloe wydalk, na rzecz osób fizyc.rnyCll 35000.0 35ooo.Q( 0.0< O., O., O., 35000.0{ O., O., O., O., O. O., O.,

(010 Wvn.agrOClzeoraOSODowepraeowo,.ów (8500.0 (6 500.01 (8 sao,O( (8500.0 O., O., 0.0< O. O., O., O., O. O., O.

'0" Dodatkowe wyoagroazen,e roc.zne 3(00.0 3 (00.Q( 3(00,0( 3 (00Cl' O. O. 0.0< O., O., O., O., O. O., O.

(l lO S.la<lio.,na ul>czpoec.ren,a spolec.rOl! ""' .. 1 5OO.Q( '''''. ,"" .• 00 O., 00< " O., O., O., '" O., O.

"lO S.ła<lkl na Fundusz- Pracy "' .• "O, "'. "O., O.' O. 00< 00 O., O., O., '" O. O.,

(210 Zakup malenalćw, wy~ten,a (0000.0 40ooo.0l (O 0001){ O., (O llOO.lX O., 00< 00 O., O., O., '" O. O.

"'" Zakup eoe'll" 10000.0 10000.Q( 10000,01 O., 10000.01 O., 0.0< O., O. O., O., '" O., O.,

(280 Za.up uSluQZdfOWOlnyCh 1200.00 12ooQ( 1 2oo.lX O., ,m.• O. 00< " 0.0< O., O., 00< O., O.

"00 Zakup u'>łUgpozostałyCh 19500.0 Ig sao.Ol 19500.lX O. 195OO.Q( O., 00< O., O. O., 00 O. O., O.

(350 Za.up ur.ług dO~ePU do 5<= lotemel 1200.00 1200.0l 12oo.0l O., l 200.01 O., 00< O., O. O., 00 O. O., '"
"'"

Oplaly Z tytOJlu zakupu uSlug telekomun'UCYJOych
1200.00 1200.0 12OO.lX O., 1200.Q( O., O., O., '" O., 00 O., O., O.,Sw>allc.zOnyCllw rucllomel puDl,ezneJ S<e<:lleJelon,c.rOl!I

Oplata z tytOJluzakupu uS!uQtelekomun,kacYJnych
1200.0 1200.0 12oo.0l 0.0 12oo.0l " 00 O.(310 S"'adczonycll w 51aCjonafoeJ publ,eznel soet:l '" 00 O., " 00 '"lete!o,,,c.znel.." ROlne Op/Ily' sUadkl 15200,0 15200.0 152oo.0l 00 15200.01 00 '" 00 O., 00 O., O. 00 O.

(HO Odposy na zakI3dowy ruoousz s,..,8dc.reń soqalny<:ll 1650.0 1850.0 1650.Q( 0.0 l 650.0! 00 O.• 00 O., 0.0 O., " " "
HeC POdate~ Od n'ef\.'Cll.on>oScl 5800.0 5800.0 '""'. 00 58OO,Ol 00 O., 00 O., 0.0 00 O. O., '"
"00

SzkOlen,a praeowo,ków n'et>ędąCych CZłonka"" mo '00.' m. 00 700.' 00 '" 00 '" 0.0 0.0 '" O., O.,korpusu Słulby cywolneJ

"''' Wyc1at., ,,,,,,eslyCylne ;e<lnostek buclZetowycll 213 000.0 O., O. 00 O., 00 O., 0.0 O., 0.0 213000.0 213 000.01 213000,0 O.,

,,,g Wvoat., 10000SlycYlne,e<looste •. I>u<lzetowycll 10101~.0 O., O. 00 O., 00 O.• 0.0 O., 0.0 1010109.0 1010109 Ol 1010109,O O.,

15<121 Zarządzan,e kryZysowe 11 000.0 11 000.0 11000,01 00 11 000.01 " O., 0.0 O., " 00 O., 00 O.,

(810 Rezerwy 11 000.0 11 000,0 11 OOO.Ol 0.0 11 OOO,Cl' 00 O., 0.0 O. 0.0 00 '" 00 O.,

m OCSluga długu puDloezneoo 1000000.0 1000000.0 O. 00 O., 00 O.• 0.0 O., 1000000.0 00 O., 0.0 O.,

75702
Ob$l\lga p;lpoerOwwar'lo~ch, kredytów I pozyc.zek

1000000,0 1000000.0 O. 0.0 O., 0.0 O., 0.0 O., 1000000.0 O., O., 0.0 O.,1e<lIIOSleksamorządu lerylOO.lnego

Strona 5 z 16



Z lego

z lego Z tego

zlega wyd.t~ na ••. IVm
ZI~Up I oOjęcitlD". Roz<lz'D! • Nazwa ~., Wy<lal~1 programy

Wydal~1 finansowane z a~Cii i udziałów
b1ez~ce

wydatki wy<lalk, ZWI~Z8ne dotacje ni
śWIadczenia na f,nansowane z ......,.plaly ztylulu

maJI\I~owe
~51ycjei

wzialem oraz •••.•,eSien<ere<lnostek
......,.nag'odzenla I

17ecz osób udziałem poręczeń I Z8kupy
S~llllk;O<l nlCll

z r•..• lizacjl\ iCh Zll<llnla floIet~ce obsluga dIUOu
SrodkÓW, o wkładów doMUlowych,

naliczane
stalvlowych f,zycznyd'l; Srodków, o gwaranqt mwntYCYlne

którydl mowa •• spólek prl ••.a
zlłdań; kt6<ych mowa w

an.5u51 'pkI2, haocllowego
an 5usllp1<l

1 2 3 4 • 6 7 • 9 10 " 12 13 " " '6 " ,.
Odsetki od samOl'lądowych papoerów waf1ościowydl

O.,8110 lub zaciągn'ętVd1 prlU jl!dn05t~ę s.amorzą<lu 1000000,0< l 000 000,01 0.0 O.• O., O.• O.• O.• 1000000,1) O., O.• O.• O.•
te<ylonalnego kredyll)w I jlOlyczek

n, R6zne rozliczenia 350 000,0< 350000,lX 350 000.0 O.• 350000.OC O. O.• O.• O.• O., O.• O.• O., 0.0

7~18 Rezerwy ogólne i celOwe 350 000.0< 350000,OC 350 000.0- O.• 350000.0l O., 0.0 0.0 O.• O., O.• O., O.• O.•

4810 Rezerwy 350 000.0 350 000,0< 350 000,0 O., '" 000 .• 0.0 0.0 O., O.• O.• 0.0 O.• O.• O.•

'" OŚWIata, wychowan,e 15957204.0 1595720.&,0< 15330 045.0 1235771l5,O< 2 &72 319.0 O.• 627 15&.0 O.• 0.0 O.• O.• 0.0 O., O.•

80101 SZkOly po<l51"- 8 333 914,0 8333914.0 7954711,0 7110283,Ol 814431,0( O.• 379200.0 O., 0.0 O.• O.• O.• O. O.•

"'" Wl'lllltk, owbowe n,ellliczone <lOwynaglllClzeń 319200,0 31& 200.0< 0.0 O., O.• O., )79200,0 O.• 0.0 O., O.• 0.0 O.• O.•

40Hl WynagfO<lzen .• o'>Obowe pracown<k6w 51590 210,01 5690 2100( 5690 210,0 5690210,0 O.• O., 0.0 O., 0.0 O.• O.• O.• 0.0 O.,

"" Dodatkowe wynagrodzenoe roczne 4498l9,0I 4'9839.0 449 839,0 4'9639,01 O.• OD 0.0 O., 0.0 O.• O. 0.0 O.• O.•

4110 Składk, na ul>f'zPl&Clen,a spoIIIczr>e 841 182,01 811 152,l)( 841162.0 841 162.01 0.0 O. 00 O. 0.0 O., O.• 0.0 00 0.0

"" Sk!ll<l~1na FUn<lun Pracy 129 on,o- 129012.01 129072,0 129 072.0< 0.0 O. 0.0 O.• 0.0 O.• 0.0 0.0 O. 0.0

4210 lakup mlllen8lów; ......,.po$1I1en,a 309550.0 309 5SO.0l 309 550.0 O.• 309 550.0 O., 0.0 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 O. 0.0

"'O lakup ene'll" 77050.0 77 050,0 77 OSO,O O.• 77 050.0 O.• 0.0 O.• 0.0 O.• 0.0 00 O. 0.0

4270 lakup u5lI>g femontowych 180000< 16000.0 16000,0 O.• 16000.0 O. 00 O.• 0.0 O., O. 0.0 O. 0.0

""O l"kup uSług Z<lrOWOlnvch 5400.0< 5400.0 5400,0 00 5400,0 O. 0.0 O.• 0.0 O., 0.0 00 00 0.0

.", lakup uloIug jlOZOSU'łyCh 88 283,0< 88283.0 88 263,0 O.• 66283,0 O. 00 O., 0.0 O., O. 00 O.• 00

"" lakup ur.!uQ d051ępu <lO SOf!c.In1emet 50100 5010, 5040,0 O.• 5040,~ 00< O., O. 0.0 O.• ..• O. 0.0< O.•

OpIlla z tylulu z;I~Upo uslug leltkomun,k"I;yJnrd1

13400,0( 134000< O. 13 400,01 00< O. 0.0< O., 0.0< O.• O.,1370 śWlll<lCZonyCh w staqonamel polllic;zneJ $,eo 13 4oo.lX O. O.leleronoCZ~1

4410 P(l<lrOle sluZbowe krajowe 2400.OC 24001) 2400.OC O., 2400.0< 00< O.• 00< 0.0 0.0< O.• O.• 0.0 O.,

""O 1'I0lne oplaly' !.k!a<lk, .m.o< 6900. (1900.0 O., , m. O.• O., 0.0 O•• 0.0< O.• O. 0.0< O.,

U40 Odposy ns lIkla<l<;rwy lund~ ś••.,ll<lczell SOCjalnych 318058.OC l160~,0I 31805łl.t)( 00 3180~,Ol 00 O.• O.• O.• 0.0< O.• O. 0.0< O.,

4480 PO<lale~Od n,eruchomości l 3SO.OC 1350.~ I 35O.OC O., 135O.0l O.• O., 0.0< O.• 00< 0.0< O.• 0.0< O.•

"00
Szkolen,a Pf1leown,~ów noetlędących CZłOnkam,

l OOO,OC lOOO,(lj 1000,lX O.• , 000 .• 00 O.• O.• O.• 0.0< O. O., 0.0 O.•korpuSU S1uZDy CYWilnej

~103 O<ldl'ary j'lfZooszkolne w SlkOlaCl1 po<lsta~ch 1220 07(1,0 I 220 076.0< 1 160 1I1,lX fin 2220< 186 689,~ O.• 59 'ól65,~ O.• O.• O.• O.• O.• O.• O.,

3020 Wydal~, OSObowe n,ez.hc.zone <lOW'/flllQr(l<lzeń 59965,0 5f1965,~ O.• O.• O.• O. 5f1 965,01 O.• ... O.• 0.0 O.• O.• •••
4010 WynagrOdzema OSCIDowe pracown,ków 7(1(} 898.0 760 8~,OC 1(1(} 896.OC 760698.0< O.• O.• O.• O.• O. O.• O. O.• O.• O.

.0<0 Do<l"tkOwe wynagrodzen,e ro<:z~ ~572G.O 45 72G,0< 45 726.01 45726.OC ... O.• O.• O.• O.• O.• 0.0 O. O.• O.•

4110 Skla<lk, na ubl!zpoe'C.len,a s.poIe<:.zne 11581e,O 145618,0l 14581e.OC 14581l5.0< O.• O.• O.• O.• O.• O.• O.• O.• O.• O.•

Strona 6 z 16



Z lego

Z tego """,
Z tego wy<latki ni """ zUupiobj~c;;"Dzial I'lozdzillł • Nazwa Plan Wy<lalk' progrlmy

Wydltk, r,nln5OWan" z akcji i I,If'lzillOw
boeU.ce

wydalk.i wydalki zw;~ane łw>a<.lc.-eml na f,nansowane z wypłaty Z 'Vllllu inweSlyqe l
udZIałem oraz wmeSle_W)'n&QfOl!zema i dOlaCje na

('lila osób udziałem po<ęQeń j obsluga llIugu
malil'kowe lakupyjednoslek z reahllCJII: ich zadania llIelilce środków. o wkl&dÓWaollI.Jllzelowych skl&dki Od nid!

r'lyCZnych: !.rollków, o l1Wanlnq' ,nwestycyjne
mltiuane

statulowych
których mowI w spólek prawa

zadań: klÓ<)'eh mowa w
art~usllpkt2, nandt~oart. ~ ust, 1 pkl, 2 3 , 5 6 7 a 9 '0 11 12 13 14 15 '6 17 ,a

<120 Skla<l'" na fundusz Pracy 207&2,0 20 782.~ 20 7&2,0 207B2.Oj 0.0 O., 0.0 O., 0.0 0.0 O., 0.0 O., 0.0

4210 Zakup matenalów j W)'posaZl!ma 89 ~10.0 89 ~IO,()j 89510.0 O., 89510.0 O., 0.0 0.0 0.0 O., O., 0.0 0.0 0.0

"'0 Zakup en{Hgi' 34 010.0< 34010.0 34 g10.0 O., 34 010.0 O., 0.0 O., 0.0 O., O., 0.0 O., 0.0

4280 Zakup u5IUQ zdrOWOlnyCh I~O,O 1260.0 12«1.0 O.' , "'.0 O., 0.0 O., 0.0 O., 0.0 0.0 O., 0.0

<3" Zakup usluQ pozostałych 14934,0 14934.!I' " 934,0 O., 14934,0 0.0 0.0 0.0 0.0 O., O., 0.0 O., 0.0

H40 OlIl)łSy na lIkladOwy tunduSZ ~a<.lczel\ socjalnych 47 17~.0 47 17~,(lI 47 175.0 O., 47175.0 O., 0.0 O., 0.0 O., O., 0.0 0.0 0.0

BOlO. Przedszkola 291964.0 281 96HII ~5 S68.0 176181.Oj 89407,0 O., le 396,0 O., 0.0 O' O., 00 0.0 0.0

"''' Wydalk, osobowfr n,ezaiic.zooe (lo wyn"llrodZe'" 16399.0< 163\l8Oi 0.0 O., 0.0 O., 183%,0 O., 0.0 0.0 00 0.0 O., 0.0

4CllCl WynagrOdzenia os.oDowe pracownikÓW 14Cl53<l.0l UCl53Cl.0l UCl5311.1)( 140 53Cl,OC O., O.OC O' O.OC O., O.OC OOC O., 0.0 O.,

"'" Dodatkowe W)'n"llrOdlcnie roczne 13 294,ClC 1329-łOC 13294,1)( 13 294.0< O., OOC O., O.OC O., O., O.OC O., O.OC O.,

4110 Skladk, na ubeZjlleUen.1 "l'OIeczne 18 178,0< ~6118,OC 16176,1)( lB178.~ 00 O.OC O., O.OC O., O., 00 O., 0.0 O.,

<120 Skl&dk, na fundusz Pracy 4159,OC • 159.OC 4159,0l 4159.0 O., OOC 00 0.0 O., O., OOC O., OOC O.,

4210 Zakup matenlllćw, W)'POsalen'l 111140,OC 19UO,OC 19140.1)( 0.0 19140,1)( O.OC O., O.OC O., 0.0 OOC O., 0.0 O.,

.", Zakup ene'll" 126&0,0 12 e60,O 12860.0 O., 12660.1)( 00 O., O.OC O., 00 00 00 OOC O,

4280 lakup usluQ Zdrowotnych 700.0£ 700.0£ mo.• o.• 7'" 00 o. O.OC o. o.• 00 o. 0.0 o.•
."" Zakup uSług pozostałyCh • 92. O£ 492 •. 00 4924,01 O. 4 924.0 O. O.• O.OC O., O. 00 O' O., O.,

Oplala Z t)'lulu zakupu u5ług telekomunlklCYlnych

1 ~,OI 1500.0 ,"'. 0.0 O. 00 O.• 00 00 00
4370 ~a<lClonych w staqonamOlj pubhc.-neJ SIec; ,"' .. 00 00 O.

tetetOOlClnei

4430 RÓlne opłaty i skład., 40000,0 40000,0 40000,0< 0.0 40000.0< 00 O. 00 O. 0.0 00 00 00 O.

4440 OlIposy na za.ła<lowy fUndusz ŚWIaclCleń soqllnyCh 10493,0 la 493.0 10483,0 O.• 1(1483,0( 00 O. 0.0 O. 0.0 00 O. 0.0 00

80106 Innll tormy wycna...ama przedszkolnego 102177.0 102171.0 lOt 577.1)( t2947.0< 8lI630.1)( 0.0 600.' 0.0 O.• 0.0 00 O. 00 0.0

3020 Wydatk, os.oDowe n'llullezonlldO wynllQro<lzll/l 600.0 600.0 O.• 00 O. 00 600.' 00 O., 00 00 O' 0.0 00

'''O Dodat.owe wynagfOdZllnoe roc.zne lO 622.0 lO 822,0 '0622,0 10822,0 O. 00 O.• 00 O., 0.0 00 O., 00 0.0

41tO Skflldk, na ubl'~poeezlln'l"l'OIeClne t 1160.0 lll6(),O l e60,OC 1860.0 00 •• O.• 00 O., •• 0.0 O• 00 00

4120 Skladk, na funduSZ Pracy 265.0 265.0 "..• "'.0 O. •• 00 0.0 O. 0.0 0.0 O. 0.0 0.0

4210 Zak~pmatenlllćw, WYPDSłtllln,,, 53620.0 53620,0 53820.~ 0.0 53620.4) 00 00 00 00 0.0 00 0.0 00 00

"" Zakup enerll" 21 350.01 21350,0( 213W.()j O.OC 21 350.01 O.• O.OC O., O.OC O.OC O. O. O. O.OC

"260 Zakup u5IUQ zorowolnyCh 8!>O,O< e~o,O( ."'.• O.OC ",O., OOC O.OC O.• O.• O.OC O. O.• O. O.OC

"'" ZI."p usług pozostałyCh 12610.01 12610.0( 126tO,OC O.OC 12610.OC O.OC O.OC O." O., 00 O. O. O. 00

Strona 7 z 16



"'"
Zlegli Z legO

l te\lo wy<lat"-J na wtym
lakup j otlkc.ieDlIlIł Rozdz,a! • Nazwa 'o, Wydal~' programy

Wydatki finansowane l akqi i "<Ulałówwydatki ""'Ydalkl ZWIązane dOlaCje na
ŚWladc.zeOlI na finansowane z wypłaty 21y1ulOJ

majll.tkowa
InweSll'Cje,

lIdll.lem Olał wnleSlen,ebieżące
Je<:InoSlelo. wynagrodzen, ••

17e<:.Zosób udziałem ~eńj O~gadlugu 18kupyl reahl/lCH, ich
~OdkOw. li ...••..ład6w40Dudtelawycn. ~kładkl Od "ich zadani, biezące

fllyClnyeh: śrOdków, o gwa'ancji ,nwestYCYJnanahe",.ne Slllulowych
których mowa w spólek prawI

zad'lo'!: których mowa w
ar! 5 ust , plll2 hancllowego

art SuSI 1 pkt
1 2 3 4 5 • 7 8 9 10 " " 13 14 15 ,. 17 '8

elI110 GimnUJI 3 777 128,0l 37771211.0 3 (117 030,0- 3112069.lX S(l.I961,1) 0.0 160 0'#8.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

"" Wydatki OSQt>owe niezalQOt\e do wynagrodleń 1110098,01 160 098.0 O.• 0.0 0.0 0.0 160 098,1) 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

.010 Wynagrodzęnla osobowe praCOw'''k6w 2 372 139.0l 2312 139,0 2372 139.0< 237213Hll M 00 O.• 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0

"" DodatkOwe wynag<odlen,,~ rocz"" 209 5oU.Ol 109 !>oI3,O 209 $-(3.0 209 !>43.()( 00 00 O.• 0.0 0.0 M 0.0 0.0 0.0 00

4110 Składki na ubel~"'no. ~ne 463 599,OC (63 Sll9,OC .63599.0<: .63599,0l O.~ 0.0 O.~ 0.0 O.~ 0.0 O., O.~ 0.0 O.OC

"" $ •.l3dk, na Fundu$l Pracy 66 768,01 66 755.OC M 785.0( 6e 7M,OC O.OC O.• O.OC 0.0 O.OC 0.0 00 0.0 O;; O .•

.210 Zak~p mat~nał6w i wyponaz~OIa 28. 100.OC 28.t 100,OC 28<1100.0 0.0 28.t 100.0<: 00 O.OC 0.0 O.OC O. 0.0 O.OC 0.0 0.0

.260 Zak~p energII 37.sa.O 37.sa.0l 37.50.0( '.0 37.sa,Ol 00 0.0 O.• 0.0 'O O .• 0.0 0.0 O .•

.270 Zakup uslu\j remOn1<>wycll • 000.• .000.01 .000,0< 0.0 • OOO,OC 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 O .• 0.0 0.0 0.0

"'O Zakup ur.1v9 zdrowotn'(Cl1 3.000 3.00.0l 3.00.0 0.0 3.00.0< O.OC O.• 0.0 O.OC 00 O.• O.OC 0.0 0.0

"'" Zakup usług POl05tałycll .0185,0 .0185.01 .0185.0 O .• .0185,OC 00 0.0 O .• 00 O .• O.• 0.0 O .• O.•

m, Zakup u5łUg dostępu dO sieCi Intemel "".0 3360,OC 3360.0 00 3360.0 0.0 0.0 O .• 0.0 00 O .• O.• O .• O.
Oplala Z ly1u1u zakupu usług telekom-un,kac~jnyc/l

"'<>.o O' , "".0 0.0 0.0 0.0 00 O .• 0.0 O.• 0.0
.t37(l tWlallaon'(Cl1 w Slaqoname) pubhc,zne) s<eCl 7200,0 7200,0 0.0telefon,c,z",,!

•• 10 Podróte S1uZ!lQwe krajowe , "'" ,"" .• 1 500,0 O .• 1 500.0 0.0 0.0 '.0 0.0 O. 00 00 O.• O .•..'" ROzne Opliny ł Skład •.• 2200,0 2200,0 2200.0 O .• H"'O O.• 00 O. 00 O. 0.0 O.OC 0.0 O .•

".0 O<:I"'Sy 1'1/1zakłaocJowy ful'l<lu'Sl ~W1adc,zef\ l.OCjalnyCtl 120666.0 120 661Ul4 120866,0 0.0 120866,0 00 00 O .• 0.0 O. O. 0.0 O. O .•

•••• Podalek Od merucnomoki ''''.OC ''''OC 700.OC O.OC ''''.0 O .• 0.0 O.OC 0.0 O.OC O.OC 0.0 O;; O.OC

80113 Oowozem~ uani6w dO $lkOl 227898,0< 227 898,01 227895,OC O.OC 221 898,lX 0.0 0.0 O.OC 0.0 O.OC 0.0 0.0 O.OC O.OC

'300 Zakup uslu9 POlOSlałyetl 227898,0( 227898.01 227898.0< O.OC 2278980< '.0 O.OC 0.0 O•• 00 O.OC 0.0 OOC O.OC

801U Zespoty ObsIugi ekonomic,zno-adm,n'SIr/lCYJ',e) SzkOl .63576.0< .63578.0 0452576.01 .U 582.0 .t7 99.t.0I O .• , 000.0 O.OC 0.0 00 0.0 O .• O.OC O.OC

"" Wydalk' OSO!lQwe n,elalaone dO wyn8ll'OllZeń 1 000.0< 1000,0 0.0 O. 00 O. 'OOOOC O.OC 00 0.0 O.OC O.• O.OC 0.0

.010 Wynagrodzen,a O$ObOwe pracownlk6w 31l1.5HK 316.53.0< 3HI.S3,OC 316.53.0 0.0 O.• O.OC 0.0 0.0 00 O.OC 0.0 O.OC O.OC

"'" DodalkOwe wynallroozenoe roc.zne 27200.0l 27200.0 21200.01 " "".0 0.0 O.• '.0 00 O .• 00 0.0 O.• 0.0 0.0

.110 Skład •.i na ubezpoec,zen<a spoIeezne 62510,0 152510.0 62510.01 62510.0 0.0 O .• 0.0 0.0 00 O., 0.0 O. 0.0 0.0

"" $kJallkr "a Fundu$l Pracy 8.19.0 8.19,0< 8.19.0 8.19.0 '.0 O .• 0.0 00 '.0 0.0 0.0 O .• 0.0 O~

.210 Zakup malenalOw l wyposazen'/I 18000.0 18000,0 18000,01 O. 18000.0l 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 O .• 0.0 O;; 0.0

.270 ~kup uslug ",monlowy-cn 1 000.0 , 000.0 1 000,0l 0.0 1000.04 O. 0.0 00 O. 0.0 0.0 O .• O~ 00

".. Zakup uSług ld'OWOln'(Cl1 .00.0 .00.0 .OO.OC 0.0 ''''.0 O .• 0.0 00 O .• 0.0 0.0 O. ~ 0.0

Strona 8 Z 16



9L l 6 eUOJ1S

Po., ".0 ~., , ~, PO' "O .0 Po° 00"00001 "., lCl"OOOOl 0'000 m 00'000 Ol ;lWIlI\lłe'lP ~łltl«llOd selDi

Po., ".0 ".0 , ~.O PO' '.0 ~o Po' iJ(l"oo"z "., "" Po'OO'Z po 00" t ~UI""""~ AQl",. ""r>dJ0~
00"'Wf~UOIl:l ~~~ •••U""9~'UMO:lfj(1"U~to~lS

Po, "., '" , ~., PO' "., , Po' DO'MO lZ '" "6S0 It PCl"MOlZ ~'6S0 IZ \f.lAUllboti ViJl:lPt!..••s ntIPUnl .u..oPtll~UI!UAsodPO O,.'"

PO' oc, '" , O PO' '" , Po, 00"" '" .", Po"" PO"" laUl:l,uo,,,,",1 ~,s lau~lQnd r~UJOIł)nJ '" lPAuoope"'$

""lPAurkll!~,unW<l~al~lllrIIl:n ndn~n fI//l\>lll AI~

PO' " '" Po' , PO' oc, , F' PO"Il!i' tt oc, Il!i,. ,t Po'96" tt po"ge,. ,.t ~LSOlod ~ dn~ą 00"Po., 00' "., Po' , PO' "., O Po, Po"OOOt ".0 '000 t Po000' Po"OOOt 'PAUlO"'OJPlOnr!;ndn~fZ on,

Po.O 00.' ".0 Po., , F' ".0 o Po° bo000 , "O 000, Po000' ~"OOO g lPŃI'Oluowa, I5r.rsndn~I!Z oa,.

Po° 00.0 "O Po° o poo "O .0 Po.o oo'atS 19 "O po"OtS 19 Po"tl£S 19 Po'OtS Iii "l1>aUiJdn~I!Z O,"
Po° poo "O poo o poo "O o pro po 000 lZl "O 0"000 lU Po'OOO lt! po 000 IZl O$O ••••"'\:' MQ~POJSdn~ą om
Po° boo o FO o poo "O Po° Po., O'Olt H "O O"Olt Si P,"OltH O"Olt 'il t'u~ll!$odMo.I "'9IllUaII!Wdn~"z OlZ"

PoO 000 o 00 o poO "O Po° Po.O Po° Q/Hill. F"<;9Zll pHilll PoSil li kI"Jd l~npun", tU '~pel~S OZI,.

Po° 000 , Po° poO poO "., Po° Po° poO OOZtJ' li PO'Z£J' La PU£J' la o'za la ~ul:lóIlOds .'ual':);tI(lI;lQn fu ,~Pttl~S 011,.

"., .0 .0 00' PO' '" ., Po., '" ~, <;Klt PO'SK lt :JlnK lt XrSK l£ ~ur.)(u ~'ualPOJf\euMo -o~lepo(J """O ~O .0 Po° FO "O .0 Po.O "O 00 )oOIZZZ" PO'OIZ ZZ,. OO"OIZZZ,. )O'OIZ ZZ, ""Q~'UMO:leJd3MOQOIl0e'ua1PO.6IIuAM 010,.

"O ~O o poO poO 00 o PO'OD66 OC, '" , i'" """ "000 , ualPO,6IIuM>.op iJIIOl:IIl"lillUllMOllOSO'~II!p.(M ozot

'" ~, , Po' PO' '" , Po000, oc, O"SSt sze zs,. ass po"lOa t9,. I OO"lOl t6" l O"lOl t6" I "'10~:Sp;ll.ld' iJUIO~n ''I'''QIOIS a"lOil

'" ., , PO' " "O , Po' 000 )()"l>9l g, o po"r{lL g, O"J'9tg, Xrr{ll g, lilUI~ Aqr",. ""nr1Jo~

""'wl!~UOIn ~~l!~iJ'U ""Q~I.......a:>IJdf'UilIOVS

"O "O PoO poO poO "O .0 Po., "., )(f,.gt g, , per,.gt g, OO"J'9lg,. )(l"9t 9" 'laoAnnfu a>UilleUO'lSOP'~'ulI:lIIL2S~OO 9'IClll

OC, ~, Po.O " PO' " ., Po., 00' ""'" , PO"" , OOOOSt xroos t raul~ AQ1"" nsndJo~
00"'WI!~UOIn \f.lA~l!D«liJ'u ""9~'UMO:')I.od.'UilIO~lS

"., "O Po., poO " '" Po, Po, 00.' )O'OOt , Po'" "'" '''' P'łOWO\PfUil'U PO~all!POd "..
'" ~O FO poO poO "O PoO Po.O 00 )()'~l poO PO"" "'" L

)()'~t Il~Aull!l::>oslJiJQPł ..••s :snpunl .v...op",~ł!l IlUAsodpo O,.,,.

".0 ".0 PoO poO poO 000 00 Po° 000 )o"09Z poO po.", 00.'" :l()"Oil ilH.O(I!'~~1"ł'S alQjPOd Ol""

Po° Po.O (iJU~UO'iJlal".0 .0 poO poO ".0 po.O 0.0 )(rOOO , Po° po"OOO,. 00"000 , ".000 • O;}'S r;}U~lQnd JilWeuobelS '" \f.lAUOl:lp•.•• s Ott,
lPAu(kI.~'unWO~iłjal Ontsn ndn~rl fIlIl\>lll lImo

oc, .0 F' PO' PO' oc, Po., po., ,., lO"ooa I po., po'ooa I o'ooa l xrOOQ I rau~uO'iJliJl tJ;}IS~ul':)!lQnd JawOl(.)1\I ",I,I).(UOl:lPI!~

""I(.lAuIAJI~'UnWO~;}I;}l~n rldn~ł!l "",\>111All!ldO

00.' .0 F' po.o po., oc, Po., po., bo., "O" l Po' t»'0'" l 00"0'" l 'O'" I lawalUl ~ op rld~łSOP llrIIl:ndn~.z OStr

00.' ., Po., po.O po.O 000 Po.O po.O 000 '000 Ol poO Pl"OOOOl 00'00001 0000< \f.lA/e1S01od Onrsndn~IZ "'.., LI •• " " £t " " " 6 • l 9 • , , , ,
oOa""-'IPIoII'~ 'Z l'ld I "ISnSUI I"" l 'Isn S lir

"'I!MOW 1(.lA>91~ '" lMOW \f.lAl91~ "~I!PiI1
aUI~lgu•.••••Jd ~"t9dS

lHllklAISaMU' ,f;jUIJ.M!l o ''''9~P(Us "\f.lAUl:lAl'l ~lnlulS "l(.Woo'~lpnqo "NIQ~POJ$ 7.ll!laoq e'uepe1 <n'U PO•..•PI!l••••Op "'9P1!f••.•••
Adn~1l nOnie Illrlj'Sqo !'IDl:l~ WilIetlpn Q9S0l:l-91J \(.l! ltf:)n'lul l ~iJISOUp;lra,ua,,~'''''' le,O W""I'tpll 9MQ~llt(IW

"",\>IllAI~Mo lU abl!lOil iJUB1lt""'lnlllpM< l "ualPO.6euAM
'~I"p.I.M

lr.Ilt;;}1q
"'9IU11Dll , Ib~. llHll"'OSueU'l I abAIS<lMU1 '~I••p.lM l ~ueMOSUIU" lu l'Uill:>pe •••~

!~lltpo\M ,Awe,ll<;ud "'" ~'N ••••lP1Otj ~'Oom~lqo !dn~n
wAl'" IlUnllep.(.y. 00al1

Ollall 01la11

oOilI Z



Z legO

""" ZlegO

Z legO wydaU";l1.lI "'lym
z•• up j Obj~oe

OZUł! Rozdzi;łl , Nazwa "'" Wyd.'1<i programy
Wyda'., f,nansowall<! Z a.eji l UCIZ,&IOw

biezące wydal.l wydal.l związane dolaeje na
!iWlal!czen,. na f,nansowane Z wyplaly Z I"",,,,,

mająlkowe
InweSlyCje I

UCIz(ałem oraz wn~W,"~Jednosl~. wynagrodzenia I rzecz OSÓl) uc:Walem por~l!ńl oMluga OIugu zakupyz 'eallzaqą icll zadania blezące środkOw. o wkłal!Owl!Obudtelowydl. s.~k, od o,ch fIZycznych, ŚrollkOw.O ll""a'aoą' InWI!SIy<:Y)nl!
nali':lDO!! slalVlowych

klÓrych mowa '" sp6Iek prawa
zallań, kl6ryeh mowa w

a"5uSl1pkl2 han<l~Oan 5uSl.1 pkl
1 2 3 , 5 6 7 8 9 10 11 " 13 " " " 17 18

~210 Zakup malerial6w, wypasaz!!n,a JOOO.OC 3000. 3000,00 O.• 3000.~ O.• O.• O.• O.• •. 0 O.• O.• 0.0 O.•

"<lO Z••.up ulolugpclZOSl;Hyth 7000 .• 7000 .• 7000 .• O.• 70000 O.• O.• O.• O.• 0.0 O.• O.• O.~ O.•

." Ochrona zdrowia 1&3ODO,OC 1&3000.01 1.2 ODO,C> 85100,OC 5e 900.0 21000,OC O.• ... O.• •. 0 O.• ... O.~ O.•

85153 ZwalCzanie nancom.n" 3 000 .• 3000 .• 3 000 .• O.• 3 000.0 O.• O.• O.• O.• 0.0 O.• O.• 0.0 O.•

""" Zakup uslug POZOSlał)otl1 3000 .• 3000 .• 3000.0 O.• 3000.0 O.• 0.0 O.• 0.0 O.• O.• O.• 0.0 O.

&515. Przedw,u,ałanoe IlkOhOhzfTlOWl 157 ODO,OC 157000.OC 139000.0 85100,01 53900,0( 18ooo.OC 0.0 O.• 00 0.0 O. O.• 0.0 O.

OOlaeja celOWaZ budzelu na f,nalłSOWanielub
18000.1) 0.0 O.• O.~ 18ooo,OC 00 O.• O.• O.• O.• O.• 0.0 O.•'"'O dof,nansowanoe zadań zle1:On~tIldo 'eallzacji 18000.0

SlowarzyS1.enoom

aOlO WynaorollzeOla OSODoweprae<rwn'•.Ow ao 000,01 • 0000.OC aoooo,O ao 000.01 0.0 O. 0.0 O.• 00 0.0 O.• O.• 0.0 O.

~O~O Dollalkowe wyn"Q'Ollleo,e fOCZne 3 ~OO,OC 3aoo.0 J .000 3 aoo,OC 0.0 O. 00 O.• 0.0 O. O.• O.• 0.0 O.

all0 Skład •.i na ut>ezpoeuen,a spolet.l:nl! 8100,01 8100,OC 8100.0 8100.0< 00 O.• 00 O.• 00 0.0 O.• 00 0.0 00

'''0 Skład •., na Fundusz P'at'! 1200.0 1200.0< 12000 1200.OC 0.0 O. 0.0 O.• 00 O.• 0.0 0.0 0.0 00

al700 Wynag'odzeo,a t>elOSODowt! 32 aoo.o 32 aOO,1) 32.00 O 32 aoo,OC 0.0 O.• 00 O.• 00 0.0 O.• 0.0 0.0 00

~210 Zakup ma'ena!ów, wypasateo,. """ .• 7 200.0< ""lO O.• 7 200,0 O.• 0.0 O.• 00 O.• 0.0 0.0 0.0 00

""" Zakup uSłuOPOlOSlał)otll 22500,0' 22500.0 22 500,0 O.• 22500.0 O. 0.0 O.• 00 0.0 O.• 0.0 0.0 00

Oplala z I.••••uIu zakupu uslug lele •.omun,.acy)nyCt1
1700.0 l 700,0 O.• 0.0 O.• 00 O.• 0.0 008370 w..adczonych w SlaąOn.,nl!] pu~'tlne] sll!CI 1700,1) 1 700.0 0.0 00 0.0

tell!lol'lleznl!j

"'O
Zakup uslug Obl.'Jmul'ltyth wy.onan,e eko;penyz. anal,

'000.0 .0000 .000 O.• .000 O.~ O.• 0.0 O. O.• 00 O.• O.• O.'api •.•••

.~10 PodrOze sluzDowe k'alo- 2oo.OC 200.0 200. 00 '00 .• O.~ O.• O.~ O. 0.0< 0.0 0.0 O. O.•

.UO Odpisy na za.łDllO'wylul'l(luSZ$wladtleń soqalnydl l 100.OC 1 100,OC: l lCO.OC 0.0 l lCO,OI 0.0 O.• 0.0 O. O.• 0.0 O.~ O.• O.

.&10 KOSllYpoSI~pow8n,a sąl!~, prokuralOrM'i!go 12 000 OC 12000,OC 12000,OC 0.0 12000,OC O.~ 0.0 0.0 O.• O. O.~ 0.0 O.• O.•

"""
Sz •.olen •• pracown'k6w n,ebę<ląCych c.zionum,

32000 , 200.~ 3200. O.~ 3200 .• O~ O.• O.~ O. O.• O.~ O.~ O.• O.kOrpusu WZlly cywolneJ

85195 Pozoslata dZ'8'.'noŚĆ 3 OOO.~ 3 OOO.~ O.~ O.~ O.• 3000'<" 0.0 0.0 O. O.• O.• 0.0 O.• O.•

Dolaqa celOWaoa pomoc "naosową UCItH'!18n~m'ędzy
3000.0 O. 3 OOO.~ O.• 00 O.• O.•2710 ledno$l~amo SJImorz~u le<ylonalnego na 3000.0 O. 0.0 O. O.• 0.0 0.0

dof,nansowan"" wtasnych la<latl biełąCJch

'" Pomoc~na 7 !le9 210.OC 7 5e9 210.OC 1 593 ae-aoc 1 03a 887.0 5S! 597.0< 0.0 5975 726.01 O~ O.• O.• O.• 00 O.• O.•

85202 Dom~ pcllTlOCyspołecznej "" 000. 300 ODO.OC 300000.01 0.0 300 000.' 00 O.• O.~ O.• O.• O.• O.• O.• 0.0

"'O
Zakup uslug przez JI!'llnost.i SJlmon~u le<ylonall'll!llo

'00 000.0 3OO000.OC 300 000.0< O.• 300 000.0< 00 O.• O.~ O.• O.• O.• O.• O.• O.od ,onydl tednoSlek Slmorz~u I~Ofglnego

85203 OśtOllI<iwspa'Cla 285000,OC 285000,0< 288 9OO,OC 238 000.0 ".•..• 00 IOD,Ol 0.0 0.0 O., O.• O.~ O.• 0.0

Strona 10 z 16



'<0'0
Z le'QO ZleogO

IIe'QO ,...".:lalkI na wtym
zakup i obl~

Dzia! Roudz,al , Nazwa Plan Wydalki P'"Ollf1lmy Wy081., ('''IR5QWanę l •• q' I ooz,lłIów
tlOę!~

.,ydalk'
wyn8llroclun;a l wydalk, ZWlll.Zlne łwia<lCle",. n.a f,nansowane l wypłaty Z ty11.11v

majątkowe
inwestyqe i

udZIałem OtU ",r""s.enl<!
~nOS1"k l re.hl.Clą ICh

dOl.q. na
ruc.zosób vd~i.lem poręczeń i oDsluga olu\)u zakupy

skłildk. od niell Zadani. blelące ŚrodkOw, o wkła<lOwdobudzęlowyd!.
naliczane st81utowydl r'zyc::nydl; ~k6w, o \IW.ranq' inweSlyl:YJne

kt6ryCll mowa w s~kpfilwll
zadań. klbrycn mowa w

ar1~ustlpk12 narKll~
art !l ust 1 pkt, , 3 , 5 • 7 8 9 W " " 13 " 15 ,. 17 '8

"" Wydal.' osobowe n,ęullczOtlę do wynagrodzeń "O., ""'OC O., O.OC O.OC O.OC '000 O.OC 0.0 O.OC O.OC 0.0 O.OC O.OC

4010 Wyn"ll'odzen,. osobowe pracownlł.ów 175000.~ 175000.()( 175 OOO.~ 175000,()[ O.OC O.OC 0.0 O.OC 0.0 O.OC O.OC 0.0 O.OC O.OC

".. DodalkOwe wynagrodzen,e roczne """' .• 12000.0< 12 OOO.~ 12000.()( O.OC O., O., O.OC 0.0 O.OC O.OC O., OOC O.OC

4110 Składki na ubezp;eClen,a spoICQne """' .• 33000,()( 33000.0< 33000,0< O.OC O.OC O., O.OC O., 0.0 O.OC O, OOC O.OC

'''0 Skrddki na Fundu!o.l Pracy 4000.0- • ""'.OC • 000,0< • ""'OC O, O., 0.0 O.OC O., O.OC O., O., •• O.,

4170 Wyn1llr(l(!zen,a bez01oObowe 10000.0 10000.()( lO 000,00 lOOOO.Q( O.OC 0.0 0.0 O., O, O.OC O., O., 00 O.OC

(210 Z.~ufl m.leoalów 1wypo""'enl. ,""' .. S""'., S""'., O.OC S""'., O., 00 0.0 O., O~ O., O., O.OC O.,

mo Za~up$lOdkÓWlywno~ ,""' .. S ""'.OC S""'., O.OC S ""'.OC O.• 0.0 O~ O., O.OC O., O., 00 O.,

.230
Za~up le.(Iw wyroDOwmed1cznycn I PfOduktów

'00.0 100.01 lDO.1) ..• lDO.Q( ••• 0.0 O., O., O.OC O., O, " '.OCl)iQb6jcz1cłl

"'0 ZakUp ""e'o" 10000.0< 10000.01 10000,0< O., 10000,0 O., 0.0 00 O., O.OC O., O, 00 O.

.280 l,kup uSlug ld'owotnycłl 200.' 2OO.OC 2000 O.• 200.Q( O., ••• O.OC O., •• O., 0.0 " O.

<300 la~up u""'9 po~OSI.lych 1930/.•. 0< 1930/.•. 01 19 ".,0< O.OC Ul 3••. 01 O., O.• O., O., " O., 0.0 " O.OC

mo Za~upuSlu\) dostępu dO SJecoInlemet '00.' 700.01 '00' •• 700.0( O., 0.0 OOC O., O.OC O., O., " O.

Oplata ~ Iyt"'" u.upu ~ tele.omunlkaCYln1cłl
900.0< " O.~.370 SwlIKIczon1cIl w 'ilaqcna'ne] publiczne, SJI!Q 000. 900.00 O.OC '00.' O., 00 •• O., O.OC O, O.,

Tele!on,czne]

"'D POdróre SIu~bOwe ~,ajQW<l '00.0 700.01 '00' •• 700.01 O., 0.0 O.OC O., OOC O., •• 00 O.,

••• 0 Odpisy na lIk+adOwy !unclu5.l sw'adcze" soąaln1Cfl ,""' .. , ""'.OC 7 000,00 •• 7000,0( O., ..• OOC O., 00 O., •• " O.OC

.." POdatek Odn'eruCllOmQŚC! '50.0 '50.' 850.0 •• 850.0 O., 0.0 0.0 •• O., O., 0.0 " O.,

<5"
Opiaty na rzecz Dudletów )ll<lnoste. samorządu

'O" lOB.Ol 106.0 00 ,,,. O., 00 O., O., O.OC O., O., " O.,lerytonaln~o

"Ol
S,llolen,. pr.COWIh./lw n,eDędącydl CllOnkam,

1000.0 , ""' .• , ""'.0 O., 1 000,0 O, 00 O.OC •• O., O.OC 0.0 00 O.,'0'llU~lołlllby c'fWIlne,

"'" Rocwny laSlępcze 12100,0 12100.01 121DO.0 O., 12100,01 0.0 M ooc 0.0 O.OC O." O., O, O.,.." ROlne opIaly 1S.IIKI., 12100.0 12100.01 12100.0 •• 12100,01 0.0 M O., O., OOC O., 0.0 0.0 O.,

m" Wspoellnoe rocwny 20 07.0 20.3701 20.31,0 20.37,01 00 0.0 00 O.~ O., O., O., •.• 0.0 O.,

.'10 SI<tIKl~,na ubelpleczen,a SoI,olecme 2 7.0,0 27.0,0l 27.0.0 2UO,0I O., •• 00 O., O, OOC O., O., 0.0 O.,

"" Skład" na Fundusz Pracy '''O 70ł1.0I 708,00 '''OC 00 O., M O.OC O., •• ..OC O.• 0.0 O.,

.110 Wynagrt)dlen,a DelOS<lbowe 16989.0 161189,01 1611611.0 16989,01 O., 0.0 00 O., 00 O., O., O., 00 O.•

5W1lKlczenia ro.Uinoe, ŚWladCZen,a l fUllduSlU
5 H2 357.0 5 H2 351,01 313 835.0 2111855.01 0.0 0.0 O.•85212 al'menlaCY]lIel!'QOOf'l Sk!<łdk,n. ubelpleczen,. 21980,Q( 5 lsa $22,0 O.OC 0.0 00 O., O.•

emeryt"ne 1'en!owe l ubeZpleczen,a SpoIoeCll\l!'OO

"" Wydal" OSObowe n,eullClOlle do "'Ynac;I'oole" '''''0 '00' 0.0 OOC O.OC O, .00.0 O., O., 0.0 0.0 O., M O.,

Strona 11 z 16



ZI~O

zl~o' l legO

z tego wy<lllt~1na wlym
za~up iobjęCIeDział Rozdllel , Nazwa Plan Wydat •• programy

Wydat~. flnanSOWlne l ak~lllll'lzialów
bletące wy<lat~1 wy<lal~izwiąlllne ~aCjenl ŚWIedaenl. nD fInansowane z wyplaly llylLIIIJ Inwestyqei

udzllllem OrlZ wnlłlSlemeJednostek wynagrodlMIlI l l"l:ee.lo;Ob udZI8lem maJąt~owe ZiI~UPYSklild~1od nIch Z reallzaqą Ich ledan'l ble!ące poręae" , obsluoa długu łtOll~6w, O w'lllIłdówdobudlelowydl.
n.haDne

,;tatulowych fizycznych. ",od~6w, O QWlrlncjl lI'WI'$tycyjne
~11)rychmowD w SjlÓI(!kprawa

zlda". klO<ychmowa w
In$us1lp1<t2 lIandtoweooan S ust 1 pl<t

1 2 3 , 5 • 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ,. " 18
3110 Świaoaenll !.(lOIeClne S 156 122.0 5156122,0< O.• O.OC O.• O.' 5156122,0 O.OC O.• O.• O.OC O.• O.' O.OC

~010 Wynagrodzenra osobowe pracownIków 122 ~OO,O 122 ~00,0< 122400,0 122 ~OO,OC O.OC O.• 0.0 O.OC O.OC O.• O.• O.• O.• 0.0

",,"O Dodltkowe wynagrodzen;e roczne II 190,01 II 190.0< II 190,01 11 190,OC O.• O.• O.• O.OC O.• O.• O.OC O.• O.• O.OC

~110 S~II<l~1na Ut>t'lpoeCZenlaspolo!'Clne 155000,01 155000.0< 155000,01 155ooo.OC O.OC O.• O.• O.OC O.• O.• O.OC O.• O.• O.OC

"'O Sklad~1ni FUn<lu$.lPracy 3265,0 326S.0< "".• 3 26$.0 O.• O.• 0.0 OOC O.• O.• O.• O.• O.' O.OC

~210 Zakup maten;tll)w i wy~zenra 4600.0 4600.0l 4600,0 0.0 46DO.0< O.• 0.0 OOC O.• O.• O.• O.• O.• 0.0

42~0 Zakup pomocy nauk"""YCII.oyda~tycznyc.l1 i kSląte~ "O .• 300.0< "...• 0.0 300 .• O .• 0.0 0.0 O.• O.• O.• O.• O.• 0.0

4260 21kup usług ZOtOWOlnyCII 140.01 140.0< 140.0 0.0 I~O,O< O.• 00 0.0 O. O.• O.OC O.• O.• 00

"00 Zakup uSlull poZOSlalycn 10000.01 lO ODO,O< 10000,01 0.0 10000,0< O.• O.• 0.0 O.• O.• O.OC O.• O.• 0.0

4350 Zakup usług Oostępu 00 SIeCItnternet "" .• "". "" .. 0.0 360,0< O.• O.• 00 O.• O.• O.OC O.• O. 00

Oplata Z Il'1ulllzakupu us1u9 tete~omunl~acYlnyCl'l
1600,0 0.0 11100.0< 0.0 00 004370 w..lł<laonych w slaqooameJ publIcznej sieo 1600,0< 1600,0 0.0 00 O.• O.• O.• O.•telefOniczne,

Ula Poor/>Ze 51uZtlOwo!kralowe '00.0 300 .• 300.0 0.0 300.0 O.• 00 0.0 O. O. O.• O. 00 00

U40 OdPIsy na lakIadowy funouU !;wlaoczen SOCjatnych '"00.0 3600.0< 3600,0 0.0 '"00 .• 0.0 0.0 0.0 O.• O.• 0.0 O.• O. 00

"00
SzkOlenIa praCOWOlkt>wnlebęOącycn Cltonkaml

10.80,0< 108C.()( 10110,0 00 108C.()( O.• 00 0.0 '" O.• 0.0 O.• O. 00.orpuSu SluZOyC)"WItnel

Skłaakl na utleZpoeCZeniłlzofowotne opłacane za
O$oObypoboeralaee n+ektórt' SwIIłOClenra Z pomocy

53317.0< 0.0 O. O.• 0.0 O. O. 00lI5213 SpoIeGln"l nl"ktO<e SwI1KlczemarodZInne Ofaz Zll 53377.0l S3377.0 53317,0 O.• 0.0 00o$oOl>yuczeslniClące w zajęCIach w centrum ,"1"'Ot'Cji
SpOlt'cznel

.." S.Iad., na uOOlPlee.lenle zdroovotn•• S3377.OC: $3377.0( $3377,OC O.• S3 317 ,O O.OC 00 O.OC O.• O.OC O.• 0.0 O.OC O.

8S2l( ZasMkI. pomoc w natutle o<al składkI na
1SS 600,0( 1S$6OO,0I 2S 600,0( O.• 2S 600,01 0.0 I3(lOOO,OC: O.OC O.• O. O.• O.OC OOC O.utlelpoeczerna emerylalne I 'entowe

3110 S••.•a<!czema 'I\IOIeClne 130 OOO,OC: 130000,01 O.OC O.OC O.• O.OC 130 OOO,OC O.• O.• O.• O.• OOC O.OC O.OC

.", Za~uD uS1u9pOlO51lł'lych '''00 OC 2S600.0< 25600,OC O.• 2S 600.~ O.OC O.OC O.• O.• O.• O.• O.• 0.0 O.OC

85215 DeCa!kl ml"szk8f\łOWf! , OOO.OC '000 .• O.OC O.OC O.• O.OC 6000.OC O.OC O. O.• O.• O.• O.OC O.OC

3110 Ś••.•adCZMllI SPOIeUne , 000 .• '000 .• O.OC O.OC O.• O.OC , OOO.OC O.• O.• O.• O.• 00 0.0 O.•

85216 Za-.ll<. Slale 168 270.0< 168210.0< O.OC O.• O.• 0.0 168270.0 O.• O.• O.• O.• O.• O.OC O.•

31HI S•••Ddczen'8 spoIeczne 168270.0( 186210,01 00 O.• O.• O.• 166210.0( O.• O.• O.• O.• O.• O.OC O.•

8521t OłtOOkl pOmocy spoIeCZneJ at7 690.0< ~97 8QO.0< ~97 890.0 "99!>O.0< ~7 1>40,01 O.• 0.0 O.OC O.• O.• O. O.• O.OC O.•

4010 WynagrOC!len;a osobowe PlaCOWOllkÓW 3S1320.0< 351 320,0 3S1 320,0 351 320,()( O.• O.• O.OC O.• O.• O.• O.• O.• O.OC O.•

"" Dodatkowe wynagrodzenIe roczne 21 9SO,OC 21 'iSO,OI 211l!>O,0 21 1l!>O,O< O. O.• O.OC O.OC O.• O.• O.• O.• O.OC O.•

Strona 12 z 16



Z1~0

ll~O' 11"'00.

l legO wydOlIk,na wlym
Ukup l objęcieOz;81 Rozdz'''' • NalWa Plan Wydatki programy

Wy.jatki f,nansowa"., l akqi l lIClz;a!Ow
blelące wydalk, wydatki lWiązane dOlacje na ~WllI<lczen,ana r,nan~ane z wypłaly zl)'luIU 'r>we51yqe I

udziałem oraz WIl,e"en,ewynallrOOzenia I maJII'kO'WeJednostek z real,zaqą ich zadania bielące 'ucz os6łl udl,ałem poręczeń I 0bslullOldlu\lu Ukupy
łtodk6w. o wl<ladćwlSolludllllowydl, SkllKlk,Od n;ch

statulowydl f,zycznydl. ~rodkćw. o gwarOlnejl inw<lSIYC"oJnenal,czanll kl6fyeh mowa w ~kprnwaudal't: kl6~nmowaw
a" !>uSl1f*12, n.andlowegoar1 !>usl l plIl

1 2 3 4 5 • , 8 9 10 11 12 13 14 15 ,. 17 18
4110 Składk, na ubezpoeczen •• społeczna 6S6n.0l 65672,0 6!>672.0 6!>672.01 0.0 C.C C.• 0.0 C.• 0.0 0.0 C.• C.• C.•

4120 Składki na Fundus.z Pracy 11006,0l 11008.0 1100&,0< II 008.01 C.O C.• C.• C.~ C., 0.0 0.0 C. C., C.,

4210 Zakup marenal6w, wyposaleR,a l!>000.0l 15 DOG,O l!>000,0< C.• 15000,0 C., C. 0.0 C. C.O C.O C.• C., O.•

4240 Zakup pomocy naukowyCh, dydakłycznyCh I ksillżek ,"C .• 400,0 lOO.Ol CC aOO.O cc CC 0.0 C.• cc c.C C. C.• C.C

"OC Zakup USIugzd~tnyCll 110.Oj 140,0 140.0 0.0 140,0 C.c C. CC C., C.c C.C C.• C., C.•

""" Zakup u1;lvgPOZOSlałydl 16000.0 16000.0 16000.0< CC 16000,0 CC CC 0.0 O., C.C 0.0 C.• C., cc
mo Zakup uSołvr,jdostępu do "ac; łnlemet ""'. ""'.0 ""' .• C.C ""'.0 C.C O. 0.0 C., 0.0 0.0 O. CO C.

OpIala lly1uIU zakupu uSlu\l telekomun,UC'fJnydl

'''''' .. 2 !>OO.O 2 SOO,O< 0.0 Z 500,0 00 C.c 0.0 0.0 0.0 0.0 c .•
4370 sWladczClllycllw S1aCionameJ PUDhczMJ soeci 0.0 0.0lełelOrllClnej

4110 POdrOte WlllOwe krajOwe ""' .. ""'.0 ""'.~ C.• ""' .. C.• c.~ C.• 0.0 C.• 0.0 CO c.~ C.•

4410 OdPisy n8 zakładowy lulldusz ""adczeń soqalnyc/l """ .• ."' .• , WC.O< C.• "OC.~ C., Oc< CO CO< C.• C.• C.• O.~ C.•

U80 POdatek Od n~n.ochomoŚCI 'OC .• WC O 000.0< O. 6OC.~ O. O. O. 0.0 O.~ 00 O. 0.0< O.•

"OC
SZkołen,a praCOWl'l,kćw",ebę<lący<;h członkami

2 500,0<
2 ""'.~ 2 5000 O.• '''''' .. O. 0.0 O. O~ C.• O. 0.0 C.O< O.k01"PUSUS1uzbyc)"WIlne,

85220
Je<:ll>OSlk,speqahstyczn890 PCI'lI<ln>Clwa,m,es.zkan,a

15000,0< IS000.Oj l!>000,0( C.• 15000,0< O. CO O~ 00 CO O. C., 00< O.ehronoone, osrOdk, IOterwenq' kryzysowej

"OC Zakup uSluo PlUOSłatytn 15000.0< I S 000,0 lS 000,0( O. 15000,0< O. 00 O.• 00 O. O.• 00 00< O.

85228 UsIug, opoekuń-<:.l:e'o;.peqahslyClr>e usług, opoekuńcze 40 )4S.Ol lO )4SCM: lO )4!>,O 3&645,0l I 700.0< O~ 00 00 O. O. O. 00 00 O.

1010 WynagrOdzen,a 05000_ pracown,kr)w 'OOOC.' 30000,0 30000,0 30000. O.• O. O., O. 0.0 O~ 00 0.0 0.0 0.0

••• 0 DO<lałkOWilwynllg'OdzeOle roczne 2292,0< 2292,0l 2292,0 2292,Ol 00 ,. O. O. 00 O.• O. O. 0.0 O.

4\10 SUlI<lklna ubezpoeczaOla "IlOłeczna 5 561.0< 5 561,0 S 561.0 5561,01 O.• O. O. c.~ 0.0 O.• 0.0 C., 0.0 O.

'''0 SkllKlk, na Fundus.z Pracy ",. 792.(M: 792,0 192,~ 0.0 O. 00 O.• O. O. O. •• 00 O.

421~ Zakup malenał<>w i wyposalenia ""'O ""'. ""'.0 O. ""'.0 •• 00 O.• 0.0 O. C., 00 00 00

1~40 O<lposyna lakta<:lowy lun<luSI $'WIadczeń soqałnych 1200.0 , 200 .• 1200,0 O. , "".0 O. 00 00 '0 0.0 O.• 00 0.0 0.0

85295 Pozostała dZ'81ltłnoŚĆ !><I2&34.0< !><I2&)4,0 30000.0 O. '''OC.O O. 512 &)4,00 O.• 0.0 0.0 O. 00 00 O.

3110 $Wladczenia spoleGZne 512 &)4 O< 512834,01 00 O. 00 O. 512 &)4,0 00 0.0 0.0 O. O. 00 C.,

."" Zakup usług PClZOSlałytn 3000c.~ 'OOOC.' 30000.01 C.O< 30000.0l 00< O~ O.c< O. O. 00 c.~ C.• O.~

'" POI0518łe IBllan,a w zakres,e poI~yk' spoIeC.lneJ &35&21,0( &35Ć24.l) O. 0.0< O. 0.0< 0.0< 835624.OC O~ O. O. 0.0< O. 0.0<

&5311S PozostallI dzlllalność &3562HX &3!>624,01 O~ 0.0< O.• 00< 0.0< &35624.OC 0.0< O. O., O~ O. O~

StronCl 13 Z 16



Z'e<;lO

".•. z Ie<;lO

z 'e<;lO wydalki na wlym
zakup. obtęeieOz,al RozGzlal , NaZW8 ~.o WyG8tki programy

Wyd8,ki r,nansowarlll z akCji I UCIzialów
t>eZllte

wyCIalki wydatki zwilIzane llolaąl: "lI
śW1a<!czenla na ',nansowane Z wypłaly Z 'yllMJ

maJlIlkowt!
i~S1yCjel

udzialem oraz WllleSlenleJe<lnoSlek wynagrodzerna i
Z luhzaCjll1ch rzecz OSÓb udlllttem poręczel\ • oDsluga długu zakupy

wi<ładÓWllObIKlZetowydl, ~la<lklOd n>ch Zadania t>eł'l«O
f'lycznydl: środków, O gwaranCji InwestycYJne ŚIlXlkÓ'W. o

naliczane
$latulowych

których mowa w WOIek plawa
zada": których mQW1l w

art !o uSl 1 pli,,2 hanllloweogo.ar1 !o uSl , pli,1
1 2 3 4 5 • 7 8 9 10 11 " 13 14 15 ,. " 18

DolaCja «ołowa z budlelu na finansowania luD

2639
dofinansowanie zadań zleeonych dO realiZacji

""00.0 " 000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 30000,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0 0.0pozostałym Jf:l!noSlkom flIe zaliczanym 40 seklora

finansów PUblicznych

3027 Wydatki OSObowe ",ezalaone do wynagrooze" "''''.0 2!o 260.0 GO 0,0 0.0 0,0 0.0 25260.0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0

3119 $woadczenla społeCZne " 000.0 30000.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 " 000.0 0.0 0.0 0.0 O 0.0 O

4017 Wynagl'Ollze'lI8 QSObowe plaCOWOlkl)w 512731.0< 51273',01 O.OC 0.0 0.0 0.0 0.0 !l'273,.0I 0.0 0.0 O,OC 0,0 0.0 0,0

4117 Skłlldk, na uDelp>eCZenla !>PQIeCZne 95294,0< '''''.OC 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 952ga,0I 0,0 0,0 GO 0,0 0,0 0,0

.1'21 Sklallkl ni FUndusz Pracy '351!oOl l3 5'5.01 0,0 O,OC 0.0 0.0 0,0 l3 !lH,OI 0.0 0.0 0,0< 0,0 0,0 0.0

.1217 Zakup matenałOw i wyposazenla 31100,0l 37 700.01 0.0 O.OC 0.0 0.0 0,0 37 700.01 0,0 0,0 00 0.0 0,0 0,0

a2a7 Zakup pomocy naukowych. dyda~)'CZnych I h'IIlek " 0000 " 000,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0.0 " ooo.OC 0,0 0,0 O.OC 0.0 0.0 0,0

"O' Zakup uSlug poltatalych 2' 900 Ol 2' 900,01 0,0 0,0< 0.0 O,OC 0.0 2' 900,01 0,0 0,0 00 0,0 00 0,0

UH OdPIsy na zakładowy fundusz świadczeń :5OCJalnyeh 110,0l 110,01 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 110,01 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0

uag Odposy na zaklaGow"t funduSZ ŚWladczeń soqalnl'ch 33 ".1 Ol 33114.01 0.0 0.0 0.0 GO 00 33 , 1a.0l 0.0 0,0 00 00 0,0 0,0

'00 G()$podao. •• komunalni' ClCIlrDna :lrodowiska I 109 '25.0l 909 125.0 909125,0 87.110,0 82' 715.0 0.0 0.0 O,OC 0,0 0,0 200 000.0 200 000,0< 0.0 0,0

""" G05POllao.a Odpadami !oJ!> gl!oO 475915 Ol a7!o 9'!o,0 81200.0 39-C 71!o,O 00 00 0.0 0,0 0,0 1000000 100 000,01 ~ 0,0

4010 WynaorC"uenlll OSO~ placownlków 55000 Ol •• OOO.OC 55000.0 55000.0 0,0 00 00 0.0 0,0 0,0 00 0.0 0.0 0.0

'000 Oodalkowe wynagrOlIzenIe rOClne "OlO 4 500,0 4 500,0 • "" O 0.0 GO 00 GO 0.0 0,0 00 O,OC 00 0.0

'''0 Wynagrodzen,a agenCYJllO-plQ'Mly)ne 'O 000 OC la 000.0< lO 000,0< lO 000,0l GO 00 00 00 O,OC 0,0 0,0 00 0,0 0.0

4110 Skł8<lk, na ubeZp>eCZen,a społeczne lO 200,0<: '0200.0< lO 2oo,0l '02OO.0l 00 GO O.OC 00 O,OC O.OC OOC 0,0< O.OC 0,0

mo Składk, na Fundusz Prlcy 1 500.0<: \ 500,0< , "".0< 1 500.01 O,OC GO 0.0 OOC 0,0< 0,0 OOC 0,0< O.OC 0,0

4210 Zakup malen_ r wyposalenla '000.0 2000.0 , ooo,OC 0,0 2000.0 0,0 0.0 0,0 0,0< O,OC GO 0,0 GO 0.0

.m Zakup U5Iug llOz05lałyd'l 390 ~15,0 390 515,0l 390 515.01 0.0 390 5'5.lX 0.0 0,0 0,0 0.0 0.0 O,OC 0,0 CO 0.0

.14.10 Odposy na zakładowy funllus.> ŚWladczeń s.oqllnych 2200.0- 2200,0 22"' .• 0.0 2200.0( GO 0.0< 0.0 0,0 O.OC O,OC 0,0 00 0.0

"''' Wydalk, onwestYCYlne JednOSlek Duclletowych 100000.0 0,0 O.OC O,OC 0,0 0,0 O,OC 0.0 0,0 0,0 100 000,0< 100 000.0 O,OC 0,0

""'" OCz~CZólnłf!m.~51I~' , "'lO J 500.0 3500.01 0,0 , "00 0,0 0,0 00 0.0 0,0 O. 0.0 O~ 0.0

.1210 Zakup malenalćw i wyPQ$lIlenlól 5000 5000 5OO.OC 0,0 "",. 0.0 0,0 GO 0.0 O,OC O.OC O,, 0.0 0,0

"'''' Zakup uSluQ pOlOSlałyeh J 000.0 J 000.0 3000,0 0,0 3000,0 0.0 0,0 0,0 0,0 OC 0,0 0,0 ~ 0.0

""'" UtrzymanIe Zlelen, w mlólSlólch, gminach 77'0.0 7710.0- 7710,0 62'0.01 , 500.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0

4110 Sklallk, na uDeZpleczen,ó1 $pOOeczne "',0 "',0 "',0 290.~ 0,0 00 0.0 0.0 0,0 O,OC 0.0 0.0 O,OC 0.0

Strona 14 z 16



Z tego

l tego ZlegO

l lego wydal.' na wlym
1I1<~pI Olllę-cieDZiał ROldlla! • ".~ Plan Wydal.'

programy
Wydal1<1 r'nansowane Z a.ejli udlllłłówwydal" wydat1<1 lWillllne śWladcze",a na t'nlnsowane l wypłaty l tylulu ,nweSlyqe IDoeU.ce wynagrodlen,a I <SOllqe ni maja.t~O\W! udl,a~m OflIZ wnieSIen .•jednostu l realll~cja. ich zIICIln,a blelące

rzecz osób U<ll"lem ~eńi otłSługa d!lJgu zakupy
~Od1<Ć'W.O wl<lad6wdobtl'Uelowydl. sktad~, Od "'ch

staMowyCl'l f,zyc.znych: Śł'OdkĆ'W.O gwa •• nq' I..•••.••slycylne
nahuane 1<t6<ych~w spOIe1< p'IWI

ladań; 1<16rych mowa w
lot 5 ~S11p«,12 llarKl~o

aft. 5uSl 1 plIl, 2 3 4 5 6 7 , g '0 11 " 13 14 15 16 17 16
<120 S~Iad~1na F~nd~Sl Pracy .170,01 • 170,01 • 170~ • 170,!) O.• O.• O.• 0.0 O.• O.• 0.0 O.• O., 0.0

.170 WynagrOOle'''a bezosobowe 1 750,01 1 750.0l 1750.01 1750,0< O.• O.• O.• 0.0 0.0 O., 0.0 0.0 O., 0.0

.210 Zalup malerialOw l wyposalM" 1300.01 , ;00.' , ;00 .• 0.0 1300.0 O., O.• 0.0 O.• O.• 0.0 O.• O.• 0.0

"00 Za1<up tlSIug POlOS1a1yd'l 200 .• 200 .• 200.• 0.0 200 .• O., O., 0.0 0.0 O., 0.0 O.• O.• O.,

""" 3
SC/IfO"'s1<a dla lWIerząl 20 000.' 200000.04 200000.01 0.0 20000 .• ..• 0.0 0.0 O., O.' 0.0 O.• O., 0.0

"00 Za1<~puslug POIOSlałydl 20000 .• 20000.04 20000.01 0.0 20ooo,Dl O., O., 0.0 0.0 O., 0.0 0.0 O., 0.0

""" OSWlellen.e tIlte. ~aców I dróg .80000.01 J.8O OOO,OC 380 000.01 0.0 380000,0 O.• O., 0.0 0.0 O., 100000.0 100 0000 O., 0.0

"" Za~up ene'll" 320OOO,OC 320000,0 320 000,01 0.0 320000,0 00 O., 0.0 0.0 O.• 00 0.0 O., 0.0

"00 la~up uSlug POZOSlMych "0000< 60000,01 60 000,0< O., 60 000,0 0.0< O., O., O.• O. O., O.• 0.0< O.,

"50 Wydo1t~' '•.••••••Slycyjne I"'dnostek bvdlelowych 100 OOO~ O., 0.0< O.• CO 00 0.0< O., O.• O., 100 0000( 100 000.01 0.0< O.,

900\9
WpIywy I wydat1<; lWiązane zgromadzen'em i.<l,l(I1<6wl

15000.01 1$ 000.01 15000.0 0.0< 15000,01 O., 0.0< O.• O., 0.0 O., O. 0.0< O.•oplat I 1<.,za 1<orzystanle ze Śł'odOWlsl<a

.;00 Za1<up uSlug pozoS\ałydl 15ooo,0l 15000.0< 15000.0< 0.0< 15000,01 ... 0.0< O.• O.• O., O.• O. 0.0 0.0<

''''''' Pozostała dl'aI.iIlnOU 7000.00 7000,0 7000.0< 0.0 7000.' 00 O.• O., O., 0.0 O.• O. O.• O.,

"00 Za1<up u5lug POzosta/)'ch 2000.0 2000.0 2000 .• O., 2000.' 00 0.0 O.• O., 0.0 00 0.0 O.• O.,

'''0 RÓlne opiaty / S~""J1<, 5000,0 5 OOO,~ 5000.0' O., '000.' 00 0.0 O.• O., 0.0 O. 00 O.• O.•

'" Ku~ufa I ocnrona dZledllClwa naIOdOWl!90 399 995 O< 399995,0< 9995,0 5.00,Q( 8595.01 390 000,0< 0.0 O., O., 0.0 CO O., O.• O.•

112109 DomY' OŚfOd1<l1<unury. śWletl,ce, 1<luDy 159995.0< 159995,00 9995,0- 58000< 85115,0l 15<l 000 Ol 0.0 O., 0.0 00 CO ... 0.0 O.

2880
Dolaqa P<>dm.01OWI zlludzelu dla "'morządOWl')

150000,0 150 000.0 0.0 O.• 0.0 150 000,0- 00 O., 0.0 0.0 O., 0.0 0.0 O.,,nSlylucl' kunury

8110 S1<ladkl na tlbelpoec.ren<l spoIeane .50 O '50.0 '50.0 .50 .• O., 00 0.0 ••• 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0

8120 Sktad~, na FunduSl Pracy 50.0 50.0 50.0 50.• 00 0.0 0.0 O.• O., 0.0 O., 0.0 0.0 O.,

8170 Wynagrodzen,a oozllSObow9 8500,0 8500.0< 8500,0 8500.0l O., 00 0.0 O., O., 0.0 O.• 00 0.0 O.•

8210 Za1<up matena!OW' wyposalen,a 2000.0 2000.0 20000 O. 2000.0 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 0.0 00 0.0 O.,

"'O Za~up energII mo mo mo 0.0 mo 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 O., 0.0 0.0 O.,

.;00 Za~up uSlug POloslalycll 2000.0 20000 2000.0 0.0 2000.0 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 O.,

Oplala l Iyt"'" lUupu usług lele~omun,~acyjnycll
115,0 95,0 '" 0.0 0.0 O.• 00 0.0 0.0 O.,.370 Ś'WIadclonydl w staqoname! pubhCZne! SOeCl 95.0< 0.0 O., 00

leletonlC2""f

92116 B,bllo1e., 230 ooo,ex 230000.' CO O.• O., 230000.0l O.• 0.0 O.• O., O.• O., O., O.•

""
DolaCla podmOOlowa l bvdlelu dla samorzlldowej

230 OOO,OC 230000,0( O .• O., O.• 230000,0( O., O.• O.• O., O., O.• O. O."instylucjo 1<ull~ry

92195 POlOSIała dl<llalnMt 10000.0< 10000,0( O.• O., O., 10000.0' O., O., O.• O., O.• O., O.• O."

SIrona 152 16



ZI~O

zt~o zt~o.

zt~o wyd8tkl nil ",,"
Z8kup I objęcie

Dziel RozClzial , Nazwa Plan W\'dal_i progrlmy
WrClal_, rman5()wan~z I_ql uCIzial(\w

boezące
wydal_I wydat_, ZWUI.Z8r>e

Clol8cje na
~_8CI~,.m.ana r.nansowar>e z wyplaty z Iylulu

maJąl_owe
Inwestycje i

udzi8lem o'lz_,e'iemewyn8l,ll'OClzenia jjedno51e_
skłaCIki Od nich

Z 'elll!lllcjll ich
I8CIania blez'lce

rze<:.l 05Ćtl udziałem pC>r~ezełll oŁNuQa ClłYgu zakupy
śroCIk6w.o .•••.18CI6wClotIuCIZe1owych, Sl<'Mowych flzyeznyq.; śtoCIk6w. o 11N8'lncjl in_51ycYJ"~

n&1i('.zane których mew8 w spółe_ prlłW8
z8CIal'l; klórych mowa w

a" 5 U51 1 p!<12 llanCIl~o
arl. 5 u$l 1 pkl

1 2 3 4 5 • 7 • 9 10 11 12 13 14 15 ,. 17 ,.
Dotacja celOwa z tIuCIZe1u na finansowanie lutl

0.0 O., 0.0 O.,2820 Clofmansowan~ Z8<lal'lzteeonych Clo realluCJI lO 000.0l 10000.0< O., 10000,0< O, O., 0.0 O., O., O.,
$IOWBfzy5leniom

". Kuftllf;1 flzyetn.e 977.8.0l 77 748.0< 37748.0l 11 748.0 " 000.' 40000,0< 00 O .• 0.0 0.0 20000.()( 20 000.' 0.0 O.,

'"'' OOtekly 5p(lr1~ • 000.' '000.0 • 000.' 0.0 6000.01 0.0 O .• O .• 0.0 O • O .• O .• 0.0 O .•

4210 Zakup ITl8terial(\w i wypos.ezenia , 000.' 1000,0 1000.' 0.0 , 000.' 0.0 O .• 0.0 0.0 O •• O., 0.0 0.0 O ••

'''0 lekup energii 2000.' 2000.0 2000.' 0.0 2000.' 0.0 0.0 O.• 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 O .•

.", ZUup u5lug polo$lałych '000.' "00.0 3000.' 0.0 3000,01 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 O••

92605 ZaClanla w Zakrll5<e kunury fizy~n", 80900.0l 60900.0 20 900.' 900.0 20 000.0 40000.0 00 O.' 0.0 00 20000.0 20000,01 0.0 O .•

Dotacja celowa z tIuCIzelu na f.nansowanle lub

.0000,01 0.0 O .• 40000.G 0.0 O .• 0.0 0.0 0.0 O.,2020 dofinansowanie zaCIań zleconych ClO",ahz8CJI • 0000,0 O •• 0.0 O.•
stowarzy,zenl()m

4170 Wyn"llrOCl:en,. bezosobowe 900.' 900.0 900,0l 9000 O .• 00 0.0 O •• 0.0 00 0.0 O., 0.0 O.,

.'" ZUup u5luO POZ05latych 20000,0< 20 000.0 20000.0 00 20 000 O 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 O .•

60sa WyClatki inwestYCYlne jednostek tIuCIzetowyC/'l 20000.01 0.0 0.0 0.0 O., 00 0.0 0.0 0.0 0.0 20 000.0 20 000.0 0.0 O ••

92695 PoZOMała lIZI/ł/alnoU 10848,01 10 &018,0 108.8,0< lO 8.8,0 O., 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 O .•

4110 $klal!k. n8 "bezpoeczem8 spoIeCzn~ 1148,01 1 7.8.0 1148,01 17.8.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0

4170 Wynallnx!zenla bezos.obowe 9100,0< 9100.0 g 100,0< 9100,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00

WyClatkl 'Ilem. 37 387 351.0' 327« 256,0 22361 U7.0' 16363180,0 5998297,0 1088 2U.0 6782 885,0 1511 U7.0 0.0 l 000 000,0 4 6.3 095.0 • U3 095.0 2 703 055,0 0,0

SIrona 16 z 16



Zala,czM. Nr 3
do Uchwały Nr
Rady Gminy Górno
z dn,a

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
w zlolvc.h

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
Jednostka org.

Łączne rok realizującaLp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia nakłady budżetowy
kredyty i

dotacje i środki zadanie lub
finansowe 2014 dochody kredyty

poi:yczki
środki wymienione koordynująca

zaciągnięte
(7+8+10+11) własne jst i potyczki na realizację pochodzące z wart. 5 ust. 1 program

zadania pod innych źr: pkt 2 I 3 uJ.p.

refundaCję
wydatk6w

, , , • , , , , • " " "
1 010 01010 Budowa oczyszczalni scieków w msc. Skorzeszyce oraz l\,malizacji w Górnie,

10140922 1 183305 583305 600000 UGKraink. Skorlcs/\'cach i Woli Jacho\\'ci
2 010 01010 Budowa studni olebinowei w Kra'nie 200000 100000 50000 50000 UG
3 010 01095 Odwodnienie mie'scowości Cedzyna 850000 366495 366495 UG
4 600 60014 Opracowanie dokumemntacji technicznej na budowę chodnika w Skorzeszycach

70000 70000 70000 UGi Krajno. Parcele

Przebudowa dróg powiatowych Nr 0319 T Sęczków. Krajno Zagórze oraz Nr
UG, Starostwo5 600 60014 0318 T Leszczyny - Krajno Drugie. Porąbki. Sieliny Kapitulne na terenie Gminy 1 700000 383545 191 773 . 191772
PowiatoweGórno

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 325044T Krajno Zagórze - od Pomnika w
800000 800000 400000 400000 UG.NPPDLmieiscowości Kraino Zaaórze i w mieiscowości Krajno Pierwsze

7 720 72095 e-Swietokrzvskie Rozbudowa Infrastruktury Informatvczne' JST 336232 211 074 65210 145864 UG.UM
8 720 72095 e-Swiętokrzyskie Sudowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa

84967 84967 26250 58717 UG.UMSwietokrzvskieao

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku OSP w Górnie z
9 754 75412 przeznaczeniem na cele związane z dotychczasową funkcją oraz na potrzeby l 250000 1 223709 1010709 213000 UG

sDoleczno-kulturalne
Razem wvdatkl maiatkowe 15432 121 4423095 2763742 O O 641 772 1 017 581 x

l 720 72095 Zapewnienie dostępu do internetu dla osób zagrożonych wykluczeniem
689920 665440 99816 565624 UGcvfrowvm na terenie Gminv Górno

2 750 75095 Swielokrzvscv Liderzv Adminislrac'i 28083 10583 10583 UG
3 853 85395 Twórczy Przedszkolak 1 753971 775624 33114 O 742510 SZOS
4 900 90015 Analiza zużvcia i rozliczeń eneraii elektrycznej oraz uSluQ przesyłowych 30000 15000 15000 UG

Razem wYdatki bieżace 2501 974 1 466 647 4B114 O O 99816 1 31B717 x

Ogółem 17934095 5 8B9742 2811 B56 O O 741588 233629B x

Wójt iny

lyslaw Łysak



Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr
Rady GmIny GOmo
z dnia

w z/otvch

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

wlym:
rok Jednostka org. realizująca

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego budźetowy kredyty I dotacje i środki zadanie lub koordynująca
pożyczki

2014 dochody kredy1y zaciągnięte środki wymienione program
(7+8+9+10) własne jst i poźyczki na reailzację pochodzące wart.5 ust. 1

zadania pod Z innych żr.* pkt 2 i 3 u.f.p.
refundację
wydatków

, , 3 , 5 6 7 , 9 10 "
1 900 90015 Budowa punktów swietlnych 100000 100000 UG

2 926 92605 Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w
20000 20000 UGCedzynie - dokumentacja techniczna

3 900 90002 Budowa PSZOK 100 000 100000 UG

Ogółem 220000 220000 O O O O x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN. UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

mg, yslawŁysak



,-.•.•. ""

""'_"''''"""',_.-.-
W)'dalki na lIrogramy i Ilrojekty realil.Owane ze śrotll.ó" pochodząc~'fh z budżttu (:oii t:uropej~l.itj orllz inn~'ch żródtllagnlniczn~'ch. nitllodlegljlłcych

l\Olroto",i

••••••M'h,""
••. ,<.,< ••••.••• ....•.. ,_. 1.',.M.J'••••••••.lo.l,',""' •• ,o-....••...• w"'"", •.••••'. I•••.,.,.' ._- ,_ .•.. 1>,,.. M,,,"'••I -..o ...,...

\ ..•~._.. ""1"""'_ ,~,.j•. ,.-
--.L ~_ ••••_ Provam !to'''OJu Ob" .•"", ••••.ICJ.l,ek Wan"," ,1I<l;,n'4 J1I14U92l ---! UJ 30'
_ 'Qi"ł.Ja~. ~'.c~ na obs.t.arack.,,"'ICJ.klekI ""'''''(h.an" So<po::!.,l, "!C),k,,,) • S/odL,, budietuJ II 'J '~ł! Rll - 'RJ 30'

- o.~~I•.!!ic:._Odno\,.'. "'~.,,~~ .. __ • srodLI,bud/Clu L'a)o"t'IO
- - -ProJCk!:Budo.>\\aoc:~"""ln, kicLO\<" m", SIo"",;:,,~oc;;;1 ""n.lllX)1 " Gorno:. K",in.c.

2010.2H17 CG Hill lIIIIlu • "odL, I UE "U, mm'ck "odeJ bU()I~"' 1~"'lO'Skon~cach IW"lI Jacoo"eJ
" .00c""ch,

~am R~ionaIn}~~'~JC"i>d/J"".Ś~~~,~~~ie&O _nalota 2(~I~-2(!lł Wono'(: lad"OI" HI12H 2111174
- - -

~~~ 2 !'oPr•••• U""~ lJl(r.sr,ru!.l"'}lCC!"'_~'-"CJispoicl;/nc:j_ • "odli' budlClIIJSI 71 UH
- 6' 2U)

- p~..••~"nic.:...~2..D~ll Spo/«,ci"hlllru:om,~j""S" -- - • SrodL,I bud/etll kr'JOl'q"
-

Pro•.••.1 c-swiclolr",ll.1C R",kllon'alnfrnlrukl""'" Inform"<C/no; 21l1~J.2uI4 UM.UG 1211 12m, • <mdLiI UE o<al ,nnlCh lrodc:l
2'1177 14' 11.1

" n,' an'c, .•.••ch,
~am .R'"l\~~"'~"'V~n' Opct8C~J'~_W"JC"OO/I". S.,,~lol.,~ll.I~JI' na la," 2(.11_2111)

Wano'(: I.ad,nl. 84%1 84%7
-

=262~!1- f'rioI)Ic::!c2.P,¥,,-~. Ilanu ",f•• 'lrukl~' lCChn'cmCJ'spolecmcj • "ooL, , bud,eru) II 26 2~O

- O!,alanie 22 BtJdo... spob:,cilsł"" ,n(onn~JI"'Il" - s,od" , bud/CłUL,.)""q;<' - -
Pr- .••., c-s"JCIOl.r".,..: SHlC'nlmform"" I 2IM~I.2II1J UM,UG 1211 72lP1\ - ,rod" , UE 0<" m",~h ,rodcl .\1117 ~I 717,,,,tri"'" W" Cl,ild""a S"'Clol.I".k, O '. 'a'''cm,ch

-'- .1.'rov••••_.Provom R",:"Oju Ob"arO" WleJ,llCh Wan",","""OI" ł 2~ł11~.1 - IlB 71)')

- OS ~Jal.o#.l)ci. 0111obu .•,,,,,h "'CJ.LICh, "",n",,,,,'anIC ~Oipo::!a,L,"',cJsLIC) - "odJ"" bud'CłuJ ,I IllJ7l~l(I
-
IIl107()')

- ~~"-I,,,,~Qdoo".' 'oJ:\\ól MI_ - - ,,,>dL,, bud'clu k,./O',CllO --Prtebudm, •. rn/bud<n•• 1n.adbud"", ~nLu OSP" Gó,,,IC' pr'C'n.K,c",cm na 21illl-!łtl4 CG 7~J 1'J12 -ltodL" UE 0<" ,nn~eh "odel 213 l~"ł llJOII)
cele ,,,i~,.nc l doI,dlC'."'''. r"nLcJąl'O"alna jlOI".cb<polec,,,,, - L"II",aln~ '.~tI,nc""ch

O~lolc'" ••~ll.,l;i mljąlLo,,~ II ilU 121 l 1113n~~
.;rotlLi ,h",licl" j.u. 106JI2 121 16Il$~1J

• "<Ht,i, I>"M<"I"knj""ce"
• i,,~ILi I tE oro, i'n<'<h ;.o\.okl"eroni".,ch l U~Il'U 1017 !\III, PrOll'.'" (}pet"", J'" 1",>0"""')". gO'lpo::!.,k.2'KI7.211I~ Won"";,,,,,,,,,. (.1'1921 6M 440

Pr~lCI: IX R"",ó) ",LS,Jalc<:n," ILornpclCtOCII"fq""".cl> - ,,<'dl, I bud<'CIuJ ,I
D,jal"",~' 9 ~ Oddol..., InlcJ'~,\\) cduL"",'JIICn. ob".';lCh "icJsL..:h • "<'dL,, bud,c1u LraJO"'Cllo lUJ 4~ 'J'H16
Projckt: Zaprllll;..,n;., daUfł'U do Inlcrnelu dl. o.bb uj!ru}o.,rh ••.•LlurJ£nio•.'" ~,,>dL,,Unn E,,'oPCJ,L"'J"'OJ
n.r'n ••"'", - dnd •••ion 2UlJ_l1l14 CG 1211 72119\ Inl" ch .i.ródcł '~64H .\M(,N
2 ""'v.m Opcroc,J"!' K.ptl.llud,/;j W.no'(: ladan •• 210R H!'~3
1'rior)1etV Oob,cn-ld,.cnoc: .ltodll i bud/Cl" J Sl
D,.i.IOII;C:'2 WL.IllOCIl~!Cpotencjol" adJ",nOllracJ',.mo<,""""'ej - srodL" bud"'lu LraJO""JO ,
P,ojcLI: Ś••irłok ••.•~..:, Lide•.", Admini'lr.<ji. ftn'" j.kol{ 0111MicvLlńrli •• 21112.2014 CO 1.111 7\1~'~ - ,rodli, UE 0<., ,nnlCk .irodel

2SUI lU~MJ

" ,"n..;""ch
.1 Progr3m Opcr••••J"l' K'pt ••1Lud,", WannO(:iM3n, • 11H91l 77~ 624
~1c1. IX ROLl'ooJ",LI/lale"" •• , kon,peICtOCJ'"reg'onao<:h - "odL, , budlCluj II 1116111 )) ll~
Oll.IMiec'W~-rii\\1~'\\I",e" ••n. cd""agJn~ch, '.p""nlCn,c ,,)so1.."'JJalO5(;,u,lug

• uud", bud'CIUL'aIO""110cd..l."",jn~-cl.i"iodc,,,,,~"Ch,, ~s(cm,-c oi"'31~

P,ojeLt: T••ó",,' P•.u-d"kol.k 2Itn.20l' SZOS I'~ ~.I.N' •• rodL, I UE "'3i ,n",.ch iro<kl l (..e7"~~ 142 ~III
'-li ,.n,e/n'ch

Oi:<\l<:m••~d.ll.., hoc:}~r-c 2471 914 l 4~1 6.ł7
• ,rod"i, hu,JI-C'Iuj,I.I. 106016 J31U

• ir"dl.i I buM-C1ukraia ••-c~o 103 ~81l 9911(,
• "odki, llE "ru. inn~'rh ;rol,ld lI~ro.i-c,a.\'rh ll6l ~711 I Jlll1'



Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr
Rady Gmmy Górno
z dnia

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota
9

, , , •
Przychody ogółem: 2100000,00

1. Kredyty 9952 2075623,00
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą

1.1 z podmiotem dysponującym środkami 9952
--

p-"chodzącymi z bUcl2:etuU.E.

2. Pożyczki 9952

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
9903z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

-- -

3. Papiery wartościowe (obligacje) których
9931

- zbywalność jest ograniczona

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 9957
-- -

5 Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. 9950- 1-
6. Spłaty pożyczek udzielonych 9951 24377,00
-- -
7. Przelewy z rachunku lokat 9994----
8. Prywatyzacja majątku j.s.t. 9941-944

Rozchody ogółem: 2100000,00

1. Spłaty kredytów 9992 2100000,00

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z
1.1 zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 9992

środkami pochodzącymi z budżetu UE
-- - -

2. Spłaty pożyczek 9992
--

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
2.1 zadań realizowanych z udziałem środków 9963
-

pochodzących z budżetu UE

/..2 Wykup obligacji komunalnych, których
9982zbywalnoś~ jest ()graniczona

-

3. Udzielone pożyczki 9991

4. Przelewy z rachunku lokat 9994

Wykup papierów wartościowych dopuszczalnych
5. do obrotu zorganizowanego, czyli takie dla 9982

których istnieje płynny rynek w1órny



laląe.znik Nr 1
do UChwały Nr

Rady Gminy G6rno
l dnia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2014 r.

w ':"Iolvch..
z lego:

l tego: 1. lego:

Wydatki jednnuck budżelo ••••.ych w t~'m:

W)'dltki na

~ Dotacje ogółem Wfdatki program~' wydatki ni
ukup i ¥.ni"icllieDział Rozdział

na 2014 r. Ooucje na Świadnrnia na finansowllnl' 7. Wydalki in••••.estycjl' i programyW)'datki bieiące
¥.)'datki 7.wi~ZlIne radani.ll nC"Cz osób udziałem środko •.•• majl(tkowl' lIlkUlly finansowllnl' z objęt'ie wkladow do

wyna~rodunia i
z rutilach biei~c(" fiz:(r7n)'ch o któr)'eh mowlI \0\ inwe5tyc)'jnl' udlialcm akeji i spólek pra"1

skladki od nich udzialOw handlowego
naliczanl' nalutowych art. 5 u~t,1 pkl 2 j środków. o

IIdan J których mowa
wart. 5 u~l.1

pkt 2 iJ, , . .. .. ..
'" " " " " " "750 75011 2010 70 070.00 70070,00 70 070.00 70 070.00

751 75101 2010 2268.00 2268.00 2 268,00 0.00 2 268,00
852 85203 2010 285 000.00 285000.00 285000.00 234 000.00 50 900.00 100.00
852 85212 2010 5472 357.00 5472 357.00 5472 357.00 291 855.00 21 980.00 5 158 522.00
852 85213 2010 24948.00 24948.00 24948.00 24948.00

Ogóle m 5854643,00 5 854 643,00 5854643,00 595925,00 100096,00 5158622,00

y

w Łysak



Zał~czni Nr II

do Uchwal:>' Nr

Rady Gmin)' Gomo

~ dnia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z or"ganami administracji rZl!dowej w 2014 r.

HO z/otycll
l tego:

z tego: z lego:
W~'dalki je-dnostck

~' I~'m:budl.ctow)'ch
W)'dalki na

Dotacje W)'dalki programy
wydatki lIaDzial Rozdzial ~ W)'dalki Dotacje

Świadczcnia
finan~owanc z W)'dalki inwest)'cje i program)' wniesienieogólem na 2014 r, wJdalki

"' udrialem zakup i objęcie wkladów dohidące
na rzecz osób mająllwwe- zakupy rilllwsowane zw)'nagrodzenia i związane z zadania srodków, o

udzialcm akcji i udzialów spólck prawaskl11(Iki od nich realizacją bieżące
rilJun)'ch

kM..,'ch mo~'a in~e~l)'c)jnc
handlowegośrodków, onaliczane slatutowyeh IVart. 5 ust, 1

klórych mowazadań Ilkl2 i j
wart. 5 ust. I

Ilkt 2 i J, , , • , . , • " '" " " " " " ",710 71035 2020 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Razem 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00



II' -/>fl h

Dochody i "')'dlllki ~"i.llune z realizacjll: zadllń realizol'l'anych nil pod~lawiellorozufllit'ń (umow) rni~dzy jednostkami $lImorllldu ttr)"lorilllntgo w 2014 r.

"' ,y .-.- .•..w,....tl<l •••••••••••• ~

Irn"lilft; .~' v~-,
"}"'UJ •.•

S•••••••••_ ~,~, • 0..._, ..•...•..• \\'l'I.rW ••••••• ..,~ •• 1<l ,q-Ol

__ o

W,....d.1 WyolołłEl
ł""acr''', •••••,t .-""'"'.'Iol_ .••.•. .,... ••••••••' ••••• 1 •• I"' ••••• P", •• )o •••••••••• -~M •••••• .,- W1~"•.•••J.~.-"').J<l,.k~" lIro.n •••••uw. ~kk-- _ ..,.uodlJ"'""" ••• iio •• j• ~~ -~_1.0- .• .-. _.- .........,~Jno ••••••• I_liN. lood.lolO-o ',olork", •• ,.w;., ••••• ...~ ~-.t'-,1J1 Ir"•••• .~<~_.. ...nd ...•••.......• •....'_1

• •.•. 5 ••••• ' pl« 21,.u21J •l Dochody i 'W)'da!kl l'Wląl.ane z. 617241,00 611 ~47.()( 0,00 0,0< 617241,()( 0,0< 0,0< O,~ 0,0< 0,00 0,0< O,~ O,~ O,~realizaCJą 1.adao reah:l'Owanych wspólnie
z. Innym1 Jednostkami samorządu
lerylonalncgo

Trans n lokaln 600 60004 617 247. 617 ~47 617247II Dochody l wydatki lw'ąl..:lnc l

realizaCJą zadali pr7cJęlYch przez Gminę
do l"eillilaCJI w drodu urno"')' lub
porozumlen'a

III Dochody, wydalk, Z\'-lązant z
pomocą rJ'eelową lub finansową

241 77~.()j 55(, ).IS,!) O,~ O,. 0,0< J()()(l,~ O,~ O,~ O.(K 0,0< 553 S45.()j SS) 545,0 O,~ O,~ O,~
reahzowaną na podstaw,,: porozumltn
m,ędzy J s l

Budo"'lI sludlll gł~bllloweJ
010 01010 6l~ 50 OOO,~ 100OOO,~

lOO()()(l,~ 100OOO.~
'" "'rajnIC

Opracowanlc dokum ••nll1CJI
lechnIcmej na bUfJ\l"'~

600 60014 70 ODO,Q(
"OOO,~ "()()(l,~

chudnlka w Skorl"srycach 1
"'raJno P;ucele

Pr/cbudowa dr0l!-
ro",ato"')'ch Nr 0.11'1 T
B"Clkn", • "'raJno Zagorle

.lM,' 5-15,00 J8.l 545,OC

<HU Nr 0318 T LCSTCl)'ny. '000 60014 6.100 IQI77:!,oo .lMJ S0I5,(X
"'rllJno ()rlllollc' Po.ąbkl'
iłl ••llIly "'ap'luJne nalcreme
GmlllY Gorno

I'm'<1al ""elecki prl)'Jazny
dla mlcszkailcow w

'51 8SI<}S .l ~"',O< ) ()()(l,~0iVIIlllcLan.u skutkow

nl"pclnospra"'nllsCI

O ól••m 2011 772 O( I i7J 792, 617247, O O, 620247,0 O O, 0,0 0,0 5SJ 545, :'iSJ :'i4:'i O O, O



Załącznik Nr 10
do UChwały Nr
Rady Gminy Górno
zdnia ..

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

w złotych
Przychody Wydatki

Stan w tym: dotacja
w tym: Stanśrodków z budżetu

środkówLp. Wyszczególnienie Ozial Rozdzial obrotowych przedmiotowa celowIł na
obrotowychna początek ogólem

na pierwsze zadania
celowa na

ogólem
wplata do wydatki na koniecrealizowlłlle zroku kwot;1

VAT
w)'posa7.cllie

ud:.t:ialcm inwest)'cje budżetu m:ljątkowe rokunetto
środków UE,

2 3 • 5 6 7 , 9 " " " " " 151 Zakład usług Komunalnych 010 01010 O 2508600 2508600 14000 O
Ogółem O 2508600 2508600 14000 O



Załącznik Nr I [

do Uchwały Nr

Rady Gminy Górno
~ dnia

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane na 2014 f.

w złotych
Slan środków Stan środkówLp. W)'szczególnienie Dział Rozdział finansow)'ch na Ooel1od)' W)'datki finansowlch na
początek roku konicc roku,

2 3 , 5 6 9 12801 80101 0.00 10000,00 10000,00 0,001 Zespól Szkól Sęczków 801 80110 0,00 5000,00 5000.00 0.00
801 80195 0,00 34908.00 34908.00 0.00

2 Zespól Szkolno~Przedszkorny w 801 80101 0.00 20000,00 20000,00 0.00Cedzynie 801 80104 0,00 40000.00 40000.00 0,00801 80101 0,00 10000,00 10000,00 0,003 Zespól Szkól w Górnie 801 80110 0,00 15000,00 15000,00 0,00801 80195 0,00 6819,00 6819,00 0,00
Zespół Szkół Kraino 801 80101 0,00 9000.00 9000,00 0,004

801 80110 0,00 6000.00 6000,00 0,00
5 SP leszczyny 801 80101 0,00 6000,00 6000,00 0,00801 80195 0,00 2706,00 2706,00 0,006 SP Radlin 801 80101 0,00 8000,00 8000,00 0,00
7 SP Skorzeszyce 801 80101 0.00 8000,00 8000,00 0,00

801 80195 0,00 1771,00 1771,00 0,00
801 80101 0,00 8000.00 8000,00 0,008 Zespół Szkół w Woli Jachowej 801 80110 0,00 8000,00 8000.00 0,00801 80195 0,00 2238,00 2238,00 0,009 Gminne Przedszkole w Radlinie 801 80104 0,00 22 000,00 22000,00

Ogółem 0,00 223442,00 223442,00 0,00



Załączmk Nr 12

do Uchwały Nr

Raay Gminy Górno
z an,a

Dotacje podmiotowe w 2014 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdzia Nazwa jednostki Kwota
otrzymującej dotację dotacji

1 2 3 ,
6

I. Dotacje dla iednostek sektora finansów Dubliczn~ 380000
1 921 I 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 230000
2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 150000

II.Dotacje dla iednostek spoza sektora finansów publicznvch

Ogółem 380000

Łysak



ZałąU~tkNr l3
~o lJdlwaly Nr
Rad~ Gmt~yGómo
ld~ •••

Dotacje celowe w 2014 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka
Kwota dotacjiotrzymująca dotacje

, 2 , • , ,
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 620247
l 600 60004

Organizacja i zapewnienie lokalnego Miasto Kielce - Zarząd
6\7247transportu zbiorowego Transportu Miejskiego

3 851 85195 Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w Powiat Kielecki
3000ograniczaniu skutków niepełnosprawności

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 118000
I 010 01009 Utrzymanie i konserwacja melioracji Rejonowy Związek Spółek

20000wodnych Wodnych
Realizacja zadań Gminnego Programu

2 851 85154 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i \\'yłonione w drodze
18000Narkomanii konkursu

Dotacje celowe w ramach projektów
finansowanych z udziałem środków

Stowarzyszenia naeuropejskich oraz środków. o których mowa3 853 85395
w art ..5 ust. I pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 podstawie umów 30000
ustawy partnerskich

4 921 92195 Rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz wyłonione w drodze
10000zainteresowań kulturalnych konkursu

5 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej. sportu i
Gminny Klub Sportowy 40000turystyki

Ogółem 738247

..aw t/~ak



l
Informacja opisowa do projektu budżetu Gminy Górno na 2014 rok

Dochody

Projekt dochodów budżetu opracowano w oparcIu o informację Ministra Finansów

o projektowanych kwotach subwencji ogólnej, planowanych udzialach w podatku dochodowym od

osób fizycznych, przyjętych kwotach dotacji w projekcie budżetu Wojewody Świętokrzyskiego,

Krajowego Biura Wyborczego. porozumień z Urzędem Marszałkowskim i Starostwem

Powiatowym oraz w oparciu o szacunek dochodów własnych na podstawie przewidywanego

wykonania roku bieżącego oraz zawartych umów najmu. dzierżawy i użytkowania wieczystego.

Plan dochodów gminy zamyka się kwotą 37,387.351,00 zl, z czego 35.727.998,00 zl to dochody

bieżące, zaś 1.659.353,00 zł to dochody majątkowe. Na dochody majątkowe skladają się:

• dotacja z RPOWŚ na informatyzację (dwa programy) 204.581,00zł

• dotacja z PROW na przebudowę budynku OSP w Górnie 2 I3.000,00zł

• dotacja z PROW na budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 600.000,00zl

• dotacja z Gminy Bieliny na budowę studni głębinowej wKrajnie 50.000,00zł

• dotacja z budżetu państwa na przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Górno w ramach

Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 400.000,OOzł

• dotacja z Powiatu Kieleckiego na przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Górno

19l.772,00zl
Udzial dochodów majątkowych w dochodach ogółem wynosi 4,44 %.

Na dochody bieżące gminy składają się cztery podstawowe grupy dochodów.

Pierwsza grupa dochodów to dochody własne. Wyniosą one 9.181.289,00 zlotych i będzie to:

• podatek rolny od osób fizycznych 254.388,00zł

• podatek rolny od osób prawnych 789,00zl

• podatek leśny od osób fizycznych 4.142,00zł

• podatek leśny od podmiotów prawnych 15.l 27.00zł

• podatek od nieruchomości od podmiotów prawnych 1.153.61 O,OOzl

• podatek od nieruchomości od osób fizycznych 705.026,00zl

• podatek od środków transportowych 517.514,00zł

• podatek opłacany w formie karty podatkowej 10.000,00zl

• podatek od spadków i darowizn J O.OOO,OOzl

• podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000,00zl

• oplata skarbowa 30.000,00zl

• opłata eksploatacyjna 100.000,00zł



2
• opłaty od wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

• opłata śmieciowa

• opłata miejscowa

• udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych

• udziały w podatku dochodowym od osób prawnych

• opłaty za usługi opiekuńcze

• wpłaty za dożywianie w szkołach

• dochody z dzierżawy obwodów łowieckich

• dochody z najmu i dzierżawy

• wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste

• wplyv.,y z najmu w domach nauczyciela

• wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

• dochody związane z realizacją zadań zleconych

160.000,00zł

250.000,OOzł

3.000,00zł

5.061.616,00zł

10.000,00zł

1.000,00zł

721.000,00zł

2.045,00zł

60.000,00zł

2.000,00zł

40.032,00zł

15.000,00zł

5.000,00zł

Dochody grupy pierwszej to 24,56% dochodów planowanych na 2014 rok.

Druga grupa dochodów to dotacje - stanowią one kwotę 6.4 79.698.00 zł, to jest 17,33% ogółu

dochodów. Na wymienioną kwotę składają się dotacje na:

• utrzymanie miejsc pamięci narodowej

• administrację publiczną

• aktualizację spisu wyborców

2.000,00zł

70.070.00zł

2.268,00zł

• pomoc społeczną 6.405.360,00zł

Trzecia grupa dochodów stanowiąca 49,88% dochodów ogółem to subwencje 18.648.478,00 zł,

w tym:

• część wyrównawcza

• część oświatowa

• część równoważąca

6.834.318,00 zł,

11.339.468.00 zł,

474.692.00 zł.

Czwartą grupę dochodów bieżących stanowią środki pomocowe w ramach POKL POIG

1.418.533,00 zł, czyli 3,79% zaplanowanych dochodów.

Wydatki

Plan wydatków budżetowych na 2014 rok zamyka się kwotą 37.387.351.00 zł, z tego w dziale:

• Rolnictwo i łowiectwo 1.684.405,00zł

• Transport i łączność 2.3l8.342,00zł

• Gospodarka mieszkaniowa 9.000,00zł

• Działalność usługowa 119.500,00zł
• Informatyka 961.481,OOzł

• Administracja publiczna 3.319.890,00zł



3
• Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.268,00zł

• Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.490.559,00zł

• Obsługa długu publicznego 1.000.000,00zł

• Różne rozliczenia 350.000,00zł

• Oświata i wychowanie 15.957.204,00zł

• Ochrona zdrowia I63.000,00zł

• Pomoc społeczna 7.569.210,00zl

• Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 835.624,00zł

• Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.109.125,OOzł

• Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 399.995,00zł
• Kultura fizyczna 97.748,00zł

Plan w dziale rolnictwo i łowiectwo wyniesie kwotę 1.684.405,00 zł, w zakresie którego planuje

się następujące inwestycje: odwodnienie w m. Cedzyna (366.495,00zł), budowę oczyszczalni

ścieków w m. Skorzeszyce (1.183.305,00 zł.), budowę studni głębinowej wKrajnie (100.000,00 zł)

składka na Izbę Rolniczą (5.1 05,OOzł) zakup materiałów i usług w ramach pozostałej działalności

(9.500,00 zł) oraz dotację celową dla Rejonowego Związku Spółek Wodnych (20.000,00 zł).

Plan w dziale transport i I:!czność wyniesie kwotę 2.318.342,00 zł. w ramach którego planuje się

przeznaczyć 629.747,00 zł na lokalny transport zbioro"y (w tym 617.247,00 zł na dotację

dla Gminy Kielce-ZTM ). Na budowę dróg powiatowych na terenie Gminy Górno przeznaczy się

453.545,00 zł. Na drogi gminne planuje się przeznaczyć kwotę 1.235.050,00 złotych z tego

800.000,00 zl na inwestycje; kwota 200.000zł przeznaczona jest na bieżące remonty dróg.

Pozostała kwota 235.050,00 zł przeznaczona zostanie na odśnieżanie i miałowanie w czasie zimy

i inne wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg.

W dziale gospodarka mieszkaniowa kwotę 3.000,00 zł przeznaczy się zakup usług pozostałych

w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami oraz 6.000.00 zł na pozostałą działalność.

W dziale działalność usługowa na wydatki zamierza się przeznaczyć kwotę 119.500,00 zł

na aktualizację planów zagospodarowania przestrzennego, opracowal1la geodezyjne

i kartograficzne oraz na utrzymanie miejsc pamięci narodowej.

W dziale informatyka na wydatki zamierza się przeznaczyć kwotę 961.481,00 zł,

na realizację przy współudziale Urzędu Marszałkowskiego dwóch programów finansowanych

ze środków unijnych: "e-świętokrzyskie Rozbudowa struktury informatycznej jsC' oraz "e-święto-

krzyskie System informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego", a także realizację

projektu "Zapewnienie dostępu do Internetu dla osób zagrożonych \\ykluczeniem cyfrowym

na terenie Gminy Górno"



4
Plan w dziale administracja publiczna wyniesie kwotę 3.319.890,00 zł, w którym znajdują się

zadania zlecone urzędów wojewódzkich (70.070,00 zl), wydatki na Radę Gminy (144.900,00 zł),

Urząd Gminy (2.816.258,00 zł), prace interwencyjne, realizację programu "Świętokrzyscy Liderzy

Administracji" oraz opiaty składek na Związek Gmin Gór Świętokrzyskich (252.062,00 zł)

i promocję Gminy (36.600,00 zł). Kwotę wymienioną w planie wykorzysta się na place

pracowników, pochodne od płac, diety dla radnych, wynagrodzenia za inkaso podatków oraz na

bieżące wydatki takie jak zakup opalu, zakup materia/ów, opłaty telefoniczne, opłaty pocztowe,

opłaty konserwacji sprzętu komputerowego oraz zatrudnienie palaczy w okresach grzewczych.

W dziale urJ:ędy naczelnych organów władzy, kontroli i s:ldownietwa planuje się kwotę

na prowadzenie rejestru wyborczego 2.268,00 zł.

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.-J:eciwpnżarnwa plan wyniesie kwotę

1.490.559,00 zł. Środki te zostaną wykorzystane na przebudowę budynku OSP w Górnie

(1.223.709,00 zł), utrzymanie gotowości bojowej i doposażenie ochotniczych straży pożarnych

(189.850,00 zł), oraz rezerwę na zarządzanie kryzysowe (77.000,00 zł).

Na obsługę długu publicznego planuje się przeznaczyć 1.000.000,00 zł.

W dziale różne rozliczenia utworzono rezerwę ogólną na kwotę 350.000,00zł.

Plan wydatków w dziale oświata i wychowanic wyniesie kwotę 15.957.204,00 zł. Kwota

ta przeznaczona zostanie na utrzymanie szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli na terenie

Gminy Górno, funkcjonowanie SZOS, dowożenie uczniów do szkół, wydatki na dokształcanie

nauczycieli oraz na funkcjonowanie stołówek.

W dziale ochrnna zdrowia plan wymesle kwotę 163.000.00 zł i zostanie wykorzystany

na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

(157.000,00 zł) oraz na program zwalczania narkomanii (3.000,00zł). Obydwa programy będą

uchwalone odrębną uchwalą. Planuje się równię dotację (3.000,00 zł) na realizację Programu

"Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności"

Plan wydatków w dziale opieka społeczna wyniesie kwotę 7.569.210,00 zl, które będą

przeznaczone na oplacenie pobytu pensjonariuszy domów pomocy społecznej z terenu naszej

Gminy 300.000,00 zł, utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Jachowej

285.000,00 zł, opłaty związane z pobytem dzieci z Gminy Górno w rodzinach zastępczych

12.100,00 zł. środki na utrzymanie asystenta rodziny 20.437,00 zł. dodatki mieszkaniowe

6.000,00zł, zasiłki i pomoc w naturze 155.600,00 zł. zasilki stałe 168.270,00 zł, świadczenia

rodzinne i składki na ubezpieczenie emerytalne rentowe 5.472.357,00 zł, składki

na ubezpieczenie zdrowotne 53.377,00 zl, usługi opiekuńcze 40.345,00 zł, na realizację programu

dożywiania 542.834,00 zł, oraz utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i ośrodka

interwencji kryzysowej 512.890,00 zł.



zł kredytów zaciągniętych w Banku

Spółdzielczym w Kielcach, Oddział

5
Plan w dziale pozostałc zadanht w zakrcsic polityki społcczncj obejmuje wydatki zWIązane

z realizacją programu Twórczy Przedszkolak" - 775.624.00 zł. Zaplanowano również kwotę

30.000,00 zł na dotacje celowe dla stowarzyszeń z terenu Gminy w związku ze złożonymi

wnioskami na realizację projektów z udziałem środków unijnych oraz 30.000,00 zł na projekt

realizowany przez GOPS.

Plan w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska wyniesie kwotę l.l 09.125,00 zł,

w tym na bieżące wydatki związane z gospodarką odpadami 475.915,00 zł. budowę Punktu

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - 100.000.00 zł. oczyszczanie miast i wsi 3.500,00zł,

utrzymanie zieleni 7.710,00 zł. schroniska dla zwierząt 20.000.00 zł, oświetlenie uliczne

380.000.00 zł, budowę nowych punktów świetlnych 100.000 zł. wydatki związane z korzystaniem

ze środowiska 15.000 zł. pozostałe wydatki 7.000zł.

Plan wydatków w dziale kultura i ochrona dzicdzictwa narodowcgo wyniesie w 2014 roku

399.995,00 zł, z czego 230.000 zł zostanie przeznaczona w formie dotacji na utrzymanie biblioteki

gminnej i 3 filii bibliotecznych, 150.000 zł jako dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka

Kultury, zaś 10.000zł zostanie przeznaczone na dotacje dla stowarzyszeń realizujących zadania

własne Gminy. Pozostała kwota 9.995.00 zł planuje się przeznaczyć na utrzymanie świetlicy

w Woli Jachowej.

Plan w dziale kultura fizyczna wynosi kwotę 97.748.00 zł. W zakresie tego działu planuje się

przeznaczyć na zakup sprzętu sportowego i współorganizowanie imprez sportowych kwotę

60.900,00 zł (w tym 40.000,00 zł będzie wydane w formie dotacji celowej), zagospodarowanie

terenu wokół zalewu w Cedzynie - 20.000.00 zł oraz na utrzymanie obiektów sportowych (boiska

w Górnie, Skorzeszycach i Radlinie) kwotę 6.000.00 zł. Na pozostałą działalność przeznaczona

zostanie kwota 10.848.00zł.

Planowany budżet na 2014 rok jest budżetem zrównoważonym. Oznacza to, że wydatki

zaplanowano na poziomie dochodów.

W 2014 r. spłacona zostanie kwota 2. ł 00.000.00

Spółdzielczym Daleszyce-Górno oraz w Banku

w Bodzentynie.

Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów przeznaczy się spłatę udzielonej

w 2013 roku pożyczki w kwocie 24.377.00 zł oraz planuje się zaciągnięcie kredytu w wysokości

2.075.623,00 zł.

Planowane zadłużenie z tytułu zaciągniętych a nie spłaconych kredytów i pożyczek na koniec

2014 roku wyniesie 16.541.900,00 zł, co stanowi 44,24% planowanych dochodów.



6
Ustawa o finansach publicznych wprowadza od 2014 roku nowy indywidualny wskaźnik

limill~jący splatę zadlużenia jednostek samorządu terytorialnego, wynikający z przepisu art. 243,

który brzmi: "Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie może uchwalić budżetu,

którego realizacja spowoduje, że w roku budżetowym oraz w każdym roku następującym po roku

budżetowym relacja łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat rat kredytów

i pożyczek wraz z należnymi w danym roku odsetkami od kredytów i pożyczek do planowanych

dochodów ogółem budżetu przekroczy średnią arytmetyczną z obliczonych dla ostatnich trzech lat

relacji jej dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz

pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów ogółem budżetu".

System indywidualnego wskaźnika zadłużenia uzależnia planowaną wysokość zaciąganych

zobowiązań (zadłużania się) od zdolności do spłaty tych zobowiązań,

Opracowując budżet na 2014 rok zachowano relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach

publicznych,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042

